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در پی تجمع شهروندان انجام شد:

پاسخ شهردار منطقه ثامن به اعتراض 
تخریب مسجد »هفت در« 

آموزش و پرورش به زبانِ  )تفسیر(آزاد؛

رأفت آموزش و پرورشی
 به سیاقِ وزیر!

سیدجلال: اعتصاب نکردیم؛ صدای بازیکن و هوادار را بشنوید

قهرمان آسیا بشویم
 مشکلاتمان بیشتر می شود!

بازهم بررسی یک اتفاق ناگوار؛

خودکشی
 در سایه
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املاک بازار  به  افراد  گرایش  دلایل  بررسی 
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شماره 788 / 8 صفحه/ قیمت 3000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 1500 تومان
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محمود صادقی به رییسی نامه نوشت
رئیس فراکسیون شفاف سازی و سالم سازی اقتصاد و انضباط مالی در مجلس دهم، به رییس 

قوه قضاییه نامه نوشت.
در نامه محمود صادقی به آیت الله رییسی آمده است:

پیرو نامه شــماره ۹۹01۲0۶3 مورخ ۲۲/۲/۹۹ نظر به گذشت بیش از 8 ماه از شناسایی عده 
ای از کلاهبرداران و واســطه های تأیید صلاحیت و بازداشت تعدادی از آنها، که حسب اعلام 
مورخ ۲۹/11/۹8 ســخنگوی قوه قضاییه شمار بازداشت شدگان بالغ بر ۲0 نفر بود، و نظر به 
حساسیت موضوع و اهمیت آن برای افکار عمومی، مستدعی است دستور فرمایید گزارشی از 
نتایج تحقیقات مقدماتی و اقدامات قضایی متعاقب آن در این خصوص به اطلاع عموم برسد.
شک نیســت عدم اطلاع رسانی و شفاف ســازی در این زمینه، هم موجب تجری سودجویان 
و آســوده خاطر شــدن آنها برای تکرار اقدامات آنها در آینده خواهد شد، هم موجب گسترش 
بدبینی افکار عمومی نسبت به سلامت نظام نظارتی شورای نگهبان خواهد شد و هم به شائبه  

سیاسی بودن اقدامات دستگاه قضا در مقابله با فساد دامن خواهد زد.
ایسنا نوشت: سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری در تاریخ ۲۹ بهمن ماه سال ۹8 در پاسخ 
به سوالی مبنی بر اینکه افرادی که از نمایندگان رد صلاحیت شده کلاهبرداری می کردند به 
چه نهادهایی وصل بودند و آیا از اســتانداری یا فرمانداری تهران کسی بازداشت شده است یا 
خیر گفت: اینکه این افراد ادعا می کردند صاحب نفوذ هســتند با اینکه آنها واقعاً صاحب نفوذ 
بودند یا خیر یک مســئله جدا اســت. ما به ادعای نفوذ توسط این افراد رسیدیم اما به صاحب 

نفوذ بودن آنها نرسیدیم.
سخنگوی قوه قضاییه با بیان اینکه این موضوع ارتشاء نیست بلکه کلاهبرداری است گفت: در 
هر حال برای ما این موضوع وصف مجرمانه دارد و ما به آن رسیدگی می کنیم تا الان ۲0 نفر 
شناسایی و دستگیر شدند که 5-۴ نفر آن ها هنوز در بازداشت هستند و طبق آنچه ما بررسی 

کردیم به ارتباط این افراد با نهاد نظارتی انتخابات نرسیدیم.
اسماعیلی ادامه داد: یکی از کسانی که در این فرایند دستگیر شد و دستگیری این فرد ربطی به 
انتخابات نداشت ادعا می کرد پسر یکی از مقامات است اما همه به او گفتند ادعای شما خیلی 
بد است چون همه می دانند این فرد پسر ندارد و بعد گفت من برادرزاده آن مقام هستم که بعداً 
مشخص شد آن هم نیست و این فرد در ارتباط با صلاحیت نمایندگان کاسبی می کرده است.
یکی از کســانی که بازداشــت شــد کاندیدای رد صلاحیت شــده دوره قبل بود و می آمد از 

کاندیداهای فعلی پول می گرفت و می گفت من نفوذ دارم و شما را تایید صلاحیت می کنم.
وی افزود: این امر ربطی به نهادهای نظارتی ندارد. البته از اســتانداری تهران کسی بازداشت 

شد.

زنگنه: دیگر وارد کار دولتی نمی شوم
وزیر نفت در مورد احتمال نامزد شــدنش برای انتخابات ریاست جمهوری گفت: بازنشستگی 

سیاسی معنا ندارد، اما با اتمام این دوره خود، هرگز وارد کار دولتی نخواهم شد.
بیژن زنگنه امروز در حاشــیه مراسم اهدای 1۴1 دستگاه کمک تنفسی ویژه بیماران کرونایی، 
در جمع خبرنگاران گفت: خوشــحالم که امروز وزارت نفت به رغم مشکلات مالی توانست در 
اجرای مسوولیت های اجتماعی خود 1۴1 دستگاه ونتیلاتور را یه مناطق نفتخیز اهدا کند. ما 

همیشه خودمان را در کنار مردم احساس می کنیم.
وی افــزود: اکنون نیز تمام تلاش خود را برای تولید نفت گاز و مواد پتروشــیمی و همچنین 

حفاظت از جان کارکنان و مردم انجام داده ایم.
وزیر نفت با بیان اینکه تلاش کرده ایم ســوخت مردم به موقع تامن شده و مواد اولیه تامین 
شود، گفت: در جبهه های مختلفی در نبرد هستیم و فشار مضاعفی بر ما وارد می کنند. مردم 
بدانند دشمنان هیچ رحم و علاقه ای به ملت ایران ندارند؛ این جنایت علیه بشریت در شرایط 

کرونا است.
وی بــا بیان اینکه همکاران ما در دوران کرونا افزون بر اینکه با فداکاری، ســوخت مورد نیاز 
مردم را تامین کردند، مواد اولیه مورد نیاز کالاهای بهداشتی را نیز تامین کرده اند، تصریح کرد: 

ما در جبهه های مختلفی در نبرد هستیم، شدیدترین فشارهای تاریخی را بر ما وارد می کنند.
زنگنه با بیان اینکه ما افزون بر مشکلات شدید اقتصادی با بیماری کرونا نیز روبه رو هستیم، 
تصریح کرد: امیدواریم با همکاری مردم در رعایت پروتکل ها که در صنعت نفت ســختگیرانه 

اجرا شده و خوشبختانه اثربخش هم بوده از این بلای عالم گیر عبور کنیم.

توضیحات نماینده پارس آباد درباره سقوط 
یک فروند پهپاد ناشناس

نماینده مردم پارس آباد در مجلس با اشــاره به ســقوط یک فروند پهبــاد در اراضی زراعی 
روســتاهای توابع پارس آباد مغان، گفت: سقوط این پهباد هیچ خسارت مادی و جانی در پی 

نداشته است اما مسئولان مربوطه در منطقه حاضر شدند و در حال بررسی موضوع هستند.
عباس جهانگیرزاده در توضیح سقوط یک فروند پهپاد در حواشی شهرستان مرزی پارس آباد 
اســتان اردبیل، گفت: این پهباد امروز صبح در اراضی زراعی روســتای اوزن تپه علیا از توابع 

شهرستان مرزی پارس آباد مغان سقوط کرده است.
نماینده مردم پارس آباد، بیله سوار و اصلاندوز در مجلس شورای اسلامی افزود: مسئولان ذی 
ربط در حال بررسی های کارشناسی هستند، هنوز مشخص نیست که این پهباد متعلق به کدام 
کشــور یعنی آذربایجان یا ارمنستان است.وی با تاکید بر اینکه اصابت این پهباد هیچ خسارت 
مادی و جانی در پی نداشــته است، اظهار کرد: مســئولان مربوطه از اردبیل در منطقه حاضر 
شــدند و در حال بررسی این موضوع هستند. این اولین پهبادی است که بعد از بروز مناقشات 
در قره باغ به این منطقه سقوط کرده است.این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ادامه 
داد: مناقشــه از مرز جمهوری اسلامی ایران به اندازه ۲5 کیلومتر فاصله گرفته است. مرزبانی 
ایران نیز به این موضوع ورود پیدا کرده اســت و در حال حاضر هیچ مشکلی در منطقه مرزی 

ایران به دلیل بروز مناقشه در قره باغ وجود ندارد.

برگزاری دادگاه جرایم سیاسی گام بلندی از 
سوی قوه قضائیه بود

رئیس کمیســیون حقوقی و قضایی مجلس با اشــاره به تعیین صلاحیت های دادگاه جرایم 
سیاســی در قانون، گفت: تصویب قانون جرم سیاسی و برگزاری دادگاه های آن گام بلندی از 

سوی مجلس و قوه قضاییه بود.
موسی غضنفر آبادی در واکنش به تشکیل نخستین دادگاه جرم سیاسی در ایران، گفت: قانون 
جرم سیاســی در مجلس نهم کلید خورد و تصویب این قانون گام بزرگی از ســوی مجلس و 
قوه قضاییه محســوب می شود.رئیس کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس افزود: در این قانون 
صلاحیت های دادگاه جرایم سیاســی مشخص شــده و قوه قضاییه در چارچوب قانون به این 
پرونده ها رســیدگی می کند. کسی هم نمی تواند از زمان تصویب قانون جرم سیاسی در دادگاه 
غیر از دادگاه رســیدگی به جرایم سیاسی به این پرونده ها بپردازد.وی ادامه داد: بر اساس مواد 
قانون جرم سیاسی هر یک از جرائم مصرح در این قانون چنانچه با انگیزه اصلاح امور کشور 
علیه مدیریت و نهادهای سیاســی یا سیاست های داخلی یا خارجی کشور ارتکاب یابد، بدون 
آنکه مرتکب قصد ضربه زدن به اصل نظام را داشــته باشــد جرم سیاسی محسوب می شود.
غضنفرآبادی تصریح کرد: همچنین بر اســاس ماده ۲ این قانون، »توهین« به رؤسای قوای 
ســه گانه، جرائم انتخاباتی و »نشــر اکاذیب« از جمله موارد جرایم سیاسی شناخته شده  است 
و طبق مواد دیگر قانون، نحوه رســیدگی به جرائم سیاسی و مقررات مربوط به هیأت منصفه 
مطابق قانون آیین دادرســی کیفری انجام می شود.رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس 
شــورای اسلامی؛ مجزا بودن محل نگهداری مجرمان سیاسی درمدت بازداشت، حق ملاقات 
و مکاتبه با بســتگان طبقه اول در طول مدت حبس، حق دسترســی به کتب، نشریات، رادیو 
و تلویزیون در طول مدت حبس، ممنوعیت بازداشــت و حبس به صورت انفرادی و غیرقابل 

استرداد بودن مجرمان سیاسی را از دیگر مفاد قانون جرم سیاسی دانست.

شراکت تسلیحاتی ایران و روسیه احیا می شود

اس 400 پیشنهاد جذاب مسکو  
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امور  وزارت  سخنگوی 
خارجــه در نشســت 
خبری روز دوشنبه، با 
پایــان  بــه  اشــاره 
هــای  محدودیــت 
تســلیحاتی ایران در ۲7 
مهرمــاه گفت کــه »در 
ساعت 3:30 دقیقه بامداد 
این روز، شــاهد شکست 
ایالات  مجــدد  تاریخی 
متحــده خواهیم بــود که به رغــم تمامی 
گردنکشــی هــا، حیله گری هــا و اقدامات 
فراقانونی نتوانســت کار خودرا پیش ببرد و 
جمهوری اســلامی ایران بار دیگر نشان داد 
آمریکا آنقدر هم که ادعا می کند قدر قدرت 
نیست. این در حالی است که لوان جاگاریان، 
سفیر روسیه در ایران چندی پیش در گفتگو 
با روزنامه رسالت ادعا کرده که مسکو در نظر 
دارد ســامانه های اس ۴00 را بــه تهــران 
تحویل بدهد. او گفته روســیه هیچ مشکلی 
برای تحویل این ســامانه ها به ایران بعد از 
تســلیحاتی  محدودیت های  دوران  پایــان 
ســازمان ملل در تاریخ 18 اکتبر )۲7 مهر( 

ندارد.
جاگاریــان تاکید کــرده مــا از تهدید های 
آمریکا نمی ترســیم و بر تعهدات خود پایبند 
خواهیم بود و اگر طرف ایرانی پیشــنهادات 
خاصی را در مورد خرید سلاح از روسیه دارد، 
مــا آمادگی داریم بعــد از 18 اکتبر به دقت 
پیشــنهادات طرف ایرانی را پیگیری کنیم. 
وی در مصاحبه با روزنامه رســالت همچنین 
گفت: همانطور که می دانید اس 300 تحویل 
داده شد. روسیه برای تحویل اس ۴00  هم 
مشــکلی ندارد و از ابتدا هم مشــکلی نبود. 
اشاره سفیر روســیه در ایران به تحریم های 
یک جانبه آمریکا علیه ایران و اســتفاده این 
کشــور از مکانیزم موســوم به ماشــه برای 
بازگشت همه تحریم های سازمان ملل است. 
دولت ترامپ در ماه های گذشته بار ها تلاش 
کرد اعضای شورای امنیت سازمان ملل را با 
نظر خود مبنی بر بازگشــت تحریم ها همسو 
کند، اما در نهایت با مخالفت 13 کشــور از 

15 کشور عضو شــورای امنیت، این کشور 
مجبور به اعلام بازگشت تحریم ها به صورت 
یکجانبه از ســوی آمریکا شد. اما با انقضای 
محدودیت های تسلیحاتی سازمان ملل علیه 
ایران در تاریخ 18 اکتبر و بر اساس قطعنامه 
۲۲31 شــورای امنیت، ایران می تواند بدون 
موانع بین المللی از کشــور ها سلاح خریداری 
کند. از آنجایی که ایران اصولا سالهاســت 
نمی توانــد علنا از کشــور های اروپایی خرید 
تسلیحاتی داشته باشد، به نظر می رسد بعد از 

این تاریخ چین و روســیه کشور هایی هستند 
که ایران برای خرید تسلیحات به آن ها رجوع 
خواهد کرد. اما این امر در واقعیت تا چه اندازه 
محقق خواهد شد؟ اظهارنظر سفیر روسیه در 
ایران، اما یادآور مشــکلاتی است که ایران 
برای دریافت خرید های پیشــین تسلیحاتی 
خود از این کشور متحمل شده بود. در ادامه 
نگاهی داریم به بخشی از سابقه روابط ایران 
و روســیه در حوزه خریدهای تسلیحاتی؛ در 
سال ۲01۶ میلادی، بعد از اعتراض های پی 
در پی ایران در محافل رســانه ای و سیاسی، 
روســیه در نهایت به تعهد ۹ سال قبل خود 
مبنی بر تحویل سامانه اس 300 جامه عمل 
پوشاند.ماجرای خرید ســامانه موشکی اس 
300 به سال ۲007 میلادی برمی گردد؛ ایران 
و روسیه قراردادی به ارزش 800 میلیون دلار 
را برای خرید ســامانه اس 300 امضا کردند. 
این قرارداد، اما اجرا نشــد تا اینکه سه سال 
بعــد )۲010( دمیتری مدودف، رئیس جمهور 
وقت روســیه با اســتناد به »قطعنامه 1۹۲۹ 
شورای امنیت« طی دستوری فروش هرگونه 
موشــک و جنگ افزار های دیگر به ایران را 
ممنوع اعلام کرد. این ادعا از ســوی روسیه 
در حالی مطرح شــده بود که قطعنامه 1۹۲۹ 

در تاریخ ۹ ژوئن ۲010 به تصویب ســازمان 
ملل رسید و قرارداد ایران سه سال قبل امضا 
شــده بود. اواخر سال ۲010 محمود احمدی 
نژاد، رئیس جمهور وقت کشــور به لغو یک 
طرفه قرارداد فروش ســامانه موشکی توسط 
روســیه واکنش نشــان داد و گفت: »آن ها 
فکر کرده اند اگر ما را به دشــمنان بفروشند 
و برخــی قرار داد های دفاعــی با ایران را که 
پولــش را گرفته اند، یکطرفــه و غیر قانونی 

ملغی و متوقف کنند، به ملت ایران آســیبی 
وارد می شــود، اما این قرار داد ها معتبر است 
و باید اجرا شود و اگر آن ها اجرا نکنند، ملت 
ایران حقوق و خســارت های خود را از آن ها 
خواهد گرفت.« در ســال ۲01۲ خبرگزاری 
ایســنا گزارشــی از نتیجه دادگاه بین المللی 
در پرونده شــکایت ایران از روسیه خبر داد 
و گفت دیوان بین المللی داوری روســیه را 
به پرداخت ۴ میلیــارد دلار غرامت به ایران 
محکوم کرده اســت. مســئله اعتراض های 
ایران به اقدام روســیه تا ســال ۲015 ادامه 
پیدا کرد. در این ســال خبرگزاری اسپوتنیک 
به نقل از یک منبع عالی رتبه دولت روســیه 
نوشت: »مسکو پیش از آغاز تلاش های خود 
برای تحویل سامانه های دفاع موشکی »اس 
300« به ایــران، منتظــر صرف نظر کردن 
تهران از شــکایت خود در خصوص تحویل 
نگرفتن این سامانه ها است.« در نهایت پس 
از ۹ سال کشــمکش، روسیه ســامانه های 
اس 300 خریداری شــده توسط ایران را به 
کشورمان تحویل داد و هیچ حرفی از غرامت 
وارد شــده نیز زده نشــد. محمدجواد جمالی 
نوبندگانی نماینده ســابق عضو کمیســیون 
امنیت ملی مجلــس، چندی پیش در گفتگو 

با خبرنگار خبرگزاری خانــه ملت، در رابطه 
بــا انصراف ایران از دریافت خســارت تاخیر 
از روســیه در مورد قرارداد تحویل اس 300، 
گفتــه بود: پــس گرفتن شــکایت دریافت 
خســارت تاخیر در تحویل سامانه اس 300 
روســی از ســوی ایران، به علــت توافقات 
صورت گرفته و اجرای مسکو به تعهداتش بر 
اســاس قرارداد مذکور بوده است.اما ماجرای 
خرید های تســلیحاتی ایران به امتناع روسیه 
از فروش ســامانه های اس 300 ختم نشــد. 

در ســال ۲01۹ ســایت خبری بلومبرگ در 
گزارشــی از رد درخواســت خرید اس ۴00 
توســط ایران از سوی ولادیمیر پوتین رئیس 
جمهور روســیه خبر داد و به نقل از دو منبع 
آگاه دولتی روســیه نوشت: پوتین درخواست 
ایران را رد کرده است. روزنامه حریت ترکیه 
نیز در گزارش مشــابهی نوشــت: پوتین به 
دلیل نگرانی از تشــدید تنش های منطقه ای 
ایران، درخواســت این کشور برای خرید اس 
۴00 را رد کرده اســت. این در حالی مطرح 
شد که ترکیه همان زمان محموله اس ۴00 
خود را از روسیه تحویل گرفته بود. بلومبرگ 
در مصاحبه ای با »روســلان پوخوف« رئیس 
مرکز تحلیل اســتراتژیک مســکو نوشــت: 
»تصمیم پوتین برای رد درخواســت ایران با 
هدف حفظ شانس مذاکره مسکو با واشنگتن 
اتخاذ شــده است. این اقدام به معنای تمایل 
روســیه برای ارتباط با رقبــای ایران یعنی 
عربستان سعودی، اسرائیل و آمریکا است.« 
در پی انتشــار این خبر، یــک منبع آگاه در 
وزارت خارجه ایران در گفتگو با تابناک ضمن 
تکذیب این ادعا اعلام کــرد: ایران تاکنون 
هیچ درخواســتی از روس ها برای خرید اس 
۴00 نداشته است؛ لذا در حالی که درخواستی 

بــرای خرید آن وجود نداشــته، بدون تردید 
رد درخواســت هم در خلأ اتفاق نمی افتد و 
وجود ندارد. اس۴00 در واقع نســل بعدی و 
پیشرفته تر ســامانه های دفاع موشکی اس-
300 است. این سامانه که با نام »تریومف« 
هم شــناخته می شــود یک ســامانه دفاع 
هوایی است که توســط روسیه ساخته شده 
و جایگزین سامانه های قدیمی تر اس300 و 
اس۲00 در ارتش روســیه است. این سامانه 
از ســال ۲007 به خدمت گرفته شــده و در 
بســیاری از ویژگی ها از جمله طراحی خاص 
آن برای غلبــه بر اقدامــات متقابل و نفوذ 
دشــمن با اس-300 متفاوت اســت. ایوان 
اولریخت استاد دانشگاه جرج واشنگتن درباره 
ویژگی های این ســلاح به نشــریه دیپلمات 
گفتــه: اس ۴00 رادار قوی تــر و بزرگتری 
نسبت به اس 300 دارد که در برابر جمینگ 
)اختــلال در سیســتم های راداری( مقاومت 
بیشتری از خود نشان می دهد. این سامانه از 
چندین رادار و موشــک برخوردار است. رادار 
اصلی هدف ها را ردیابی می کند، مســیر نفوذ 
را محاســبه کرده و سیگنال های هدایتگر را 
به موشک ها ارسال می کند و به این ترتیب 
هدف ها را مورد حمله قــرار می دهد. زمانی 
که موشک به هدف نزدیک می شود موشک 
بــه حالت خودکار تغییــر روش داده و حمله 
نهایــی را انجام می دهد. به گزارش نشــریه 
آمریکایــی »آرمی تکنولوژی« این ســامانه 
میتواند همه جور هدف هوایی را مورد حمله 
قرار دهد اعم از هواپیما، پهپاد و موشک های 
کروز و بالســتیک. برد این ســامانه تا ۴00 
کیلومتر است و می تواند همزمان 3۶ هدف 
را مورد حمله قرار دهد. این نشــریه نوشــته 
اس ۴00 دو برابر ســایر سامانه های دفاعی 
روســیه قدرت دارد و میتواند ظرف 5 دقیقه 
در یک مکان مستقر شود. از سوی دیگر این 
سامانه میتواند بر روی واحد های دفاع هوایی 
موجود نیز قرار بگیرد. بر اساس این گزارش 
اس ۴00 از چهــار موشــک جدید علاوه بر 
موشک هایی که در سامانه اس 300 استفاده 
می شــد بهره می برد. این موشک های جدید 
می توانند اهــداف پروازی را در فاصله ۲50 
کیلومتری مورد هدف قرار داده و نابود کنند.

سوژه

این سامانه می تواند همه جور هدف هوایی را مورد حمله قرار دهد اعم 
از هواپیما، پهپاد و موشک های کروز و بالستیک. برد این سامانه تا 400 

کیلومتر است و می تواند همزمان 36 هدف را مورد حمله قرار دهد

,,

لایحه جامع انتخابات چه سرنوشتی دارد؟
اعضای کمیســیون امور داخلی کشــور و شوراهای مجلس با 
توجــه به اهمیت قوانیــن انتخاباتی و در پیش روی داشــتن 
انتخابات ریاســت جمهوری و شوراهای شهر و روستا در سال 
1۴00، با اتخاذ تدابیری نسبت به بازنگری قوانین مرتبط با این 

انتخابات اقدام کرده اند.
خبرگزاری خانه مجلس در گزارشــی نوشــت: حسن روحانی 
پس از انکه در کارزار انتخابات ســال ۹۲ پیروز میدان شــد، 
از بالا زدن کرکره احزاب وعــده داد و عنوان کرد برای فعال 
کردن و پاســخ گو کردن احزاب در نظر دارد لایحه ای جامع 
در خصــوص انتخابات ارائه دهد که نــگاه ویژه ای به احزاب 

داشته باشد.
این وعده انتخاباتی ریاســت جمهوری تا اسفند ۹7 محقق 
نشــده بود، آن زمان هم که لایحه به مجلس دهم ارسال 
شد، به دلیل حجم بالای لایحه و پرداختن به موارد مختلف 
انتخابــات از جمله ریاســت جمهوری، مجلس و شــورای 
نگهبان، اعضای کمیســیون امور داخلی کشور و شوراهای 
مجلس وقــت نکردند تا همه بخش هــای لایحه را مورد 
بررسی و تصویب قرار دهند. هر چند که با نزدیک شدن به 
انتخابات مجلس تلاش کردند برخی مباحث ذکر شــده در 
لایحه را تحت عنوان طرح بررسی کنند اما موارد اصلاحی 
از جمله استانی شدن انتخابات یا الکترونیکی شدن به تایید 

شورای نگهبان نرسید.
با تشــکیل دوره یازدهم مجلس شــورای اسلامی، کمیسیون 
امور داخلی کشــور و شــوراهای مجلس با توجــه به اینکه 
انتخابــات 1۴00 را پیش روی داریم، اصلاح موادی از قوانین 
انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای شهر و روستا در دستور 
کار قرار دادند و به دنبال آن هســتند معیارهای رجال سیاسی 
و موارد دیگر را در انتخابات ریاســت جمهوری را شفاف و در 
انتخابات شوراهای شهر و روستا موضوع نظارت را حل کنند.

بــا ورود مجلس به اصــلاح قوانین انتخاباتــی،  محمدجواد 
کولیوند قائم مقام وزیر کشــور در امــور مجلس  که در دوره 

گذشته مجلس ریاست کمیسیون شــوراها را برعهده داشت، 
توضیح می دهد که، برای رفع کاســتی های موجود در قوانین 
جاری انتخابــات و رفع پراکندگی موجــود در این قوانین، با 
پیگیری های وزارت کشــور، دولت لایحــه جامع انتخابات را 
در اســفند ۹7 با قید دو فوریت بــه مجلس دهم ارائه کرد، اما 
به سبب طولانی شــدن روند بررسی و نبود وقت کافی جهت 
سیر مراحل قانونی، تصویب نهایی این لایحه در مجلس دهم 
به ســرانجام نرســید و این مهم به منتخبین مردم در مجلس 

یازدهم محول شد.
نگاهی به آئین نامه داخلی مجلس درباره نحوه رسیدگی به 

طرح ها و لوایح معوق در مجلس جدید 
اما جا دارد توضیح داده شــود وقتی دوره قانونگذاری به اتمام 
می رســد، لوایح و طرح های معوق در مجلس چه سرنوشتی 
دارند. آیین نامــه داخلی مجلس با پیش بینی این امر در ماده 
13۹ رونــدی را در نظر می گیرد. محمدحســین فرهنگی در 
گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، در این باره توضیح 
داد که  با تغییر هر دوره مجلس، دولت باید لوایح معوق و مورد 
نظر خود را مجدد به مجلس اعلام کند. بنابراین اگر لایحه ای 
مجدد به مجلس اعلام شود باید در دستور کار کمیسیون قرار 
گیرد در غیر اینصورت طرح نمایندگان در اولویت بررسی است.
در ماده 13۹ آیین نامه داخلی مجلس آمده است که در ابتدای 
هر دوره قانونگذاری، هیأت رئیسه صورتی از طرح ها و لوایحی 
را که معوق مانده به وســیله معاونت قوانین تهیه می  کند و در 
اختیار نمایندگان می  گذارد و صورتی نیز برای دولت ارســال 
می دارد. هر یک از طرح ها و لوایح معوقه که لزوم رسیدگی به 
آن به وسیله بیســت و پنج نفر از نمایندگان یا از طرف دولت 
تقاضا شــود، طبق آیین  نامه به کمیسیون  های مربوطه ارجاع 
می  شود و کمیســیون  ها رسیدگی را به  ترتیبِ مندرج در این 
آیین  نامه داخلی مجلس، انجام می  دهند. هرگاه شور اول آن 
طرح ها یا لوایح قبلًا خاتمه یافته باشــد، رســیدگی به طرح یا 
لایحه با پیشنهاد کمیسیون و تصویب مجلس، به صورت یک 

شوری انجام خواهد شد. درصورت تغییر دولت، چنانچه دولت 
جدید رسماً اســترداد لوایحی را اعلام کرده باشد، آن لوایح از 

جریان خارج می شوند.
موافقت دولت با بررسی 71 لایحه معوق در مجلس یازدهم

حســینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس جمهور درباره لوایح 
معوق و اعلام وصول نشــده دولت در مجلس دهم گفت: در 
دســتور کار جلســه هیئت دولت طرح ها و لوایح معوق و باقی 
مانده و اعلام وصول نشــده دولت در مجلس دهم مورد بحث 
قرار گفت و با توجه آیین نامه داخلی مجلس قرار شــد تا ۶8 
لایحــه معوق و 3 لایحه ای کــه فوریت آن ها مطرح و اعلام 

وصول در مجلس دهم نشده به مجلس یازدهم ارسال شود.
چرا کمیسیون امورداخلی کشور اصلاح قوانین انتخاباتی را در 

قالب طرح پیش می برد؟
بنابراین دولت دراین نامه مجدد خواستار در دستورقرار گرفتن 
لایحه جامع انتخابات شــده اســت، محمدصالــح جوکار  که 
ریاست کمیســیون شوراها در مجلس یازدهم را بر عهده دارد 
در باره عدم بررسی لایحه جامع انتخابات گفت: لایحه ای در 
خصوص لایحه جامع قانون انتخابات ندیده ایم، البته گفته می 
شود این لایحه در مجلس دهم اعلام وصول شده با این حال 
بایــد فرآیند قانونی برای در دســتور قرارگرفتن لایحه مذکور 
در کمیسیون طی شــود. به عبارتی باید از سوی هیات رئیسه 

مجلس به کمیسیون ارجاع شود.
این نماینده مجلس ادامه داد: نکته دیگر این است که بررسی 
لایحــه جامع قانون انتخابات زمان زیادی می برد، با توجه به 
اینکــه انتخابات 1۴00  امکان رســیدگی به لایحه نبودیم از 
ایــن رو به صورت خیلی فوری موضوعات و موارد مهم قانون 
انتخابات ریاست جمهوری و انتخابات شوراهای شهر و روستا 
را در قالب طرح مورد بررســی قرار داده ایم، بررســی لایحه 
جامع قانون انتخابات را در فرصتی مناســب در دستور کار می 
گذاریم چرا که این لایحه نیاز به دقت بیشتر و کار کارشناسی 

عمیق دارد.

محمدحسن آصفری نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور 
و شــوراها نیز با تاکید براین موضوع که لایحه جامع انتخابات 
به کمیســیون نیامده اســت، بیان کرد: در حــال حاضر طرح 
اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهور و شوراها با حضور مدیر 
کل انتخابات کل کشور و معاون وزیر کشور بررسی و تصویب 
می شود که آن ها نیز نکته ای درباره لایحه جامع انتخابات به 
کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها مبنی بر مخالفت با طرح 

مجلس بیان نکرده اند.
وی تاکید کرد: با این حال اگر دولت لایحه ای دارد ارائه دهد 
مطمئنا در اولیــت کاری مجلس قرار می گیرد، در ضمن باید 
گفت مجلــس دهم لایحه ای با عنوان لایحه جامع انتخابات 

تحویل کمیسیون نداده است.
از ســوی دیگر ســید حمیدرضا کاظمی که در دو دوره دهم و 
یازدهم عضویت کمیســیون شوراها را داشــته در باره لایحه 
جامــع انتخابات گفــت: لایحه قانون جامــع انتخابات  اواخر  
مجلس دهم اعلام وصول شــد همچنین در ارتباط با اصلاح 
قانون انتخابات ســه طرح در کمیســیون امور داخلی کشور و 

شوراها وجود داشت.
نماینده مردم پلدختر و معمولان در مجلس شــورای اسلامی 
ادامه داد: از آنجایی که انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای 
شــهر و روســتا را در پیش داریم، طرح های مرتبط با اصلاح 
قانون  انتخابات ریاســت جمهوری و شوراها را در اولویت قرار 

دادیم.
ایــن نماینده مجلس توضیح داد: اگر لایحــه جامع انتخابات 
را بررســی می کردیم بسته کامل انتخابات ریاست جمهوری، 
شــوراها و مجلس باید مورد بازنگــری قرار می گرفت امکان 
به نهایی کردن لایحه پیش از انتخابات ریاســت جمهوری و 
شوراها بعید به نظر می رسید، از این رو به این نتیجه رسیدیم 
که فعلا اصلاح  قوانین انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای 
شهر و روستا را در اولویت قرار دهیم و بعدا به قانون انتخابات 

مجلس رسیدگی شود.
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7 نفر در کشور بیش از 100 خودرو دارند
سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس گفت: 7 نفر در کشور بیش از 100 دستگاه خودرو دارند، 
بیش از هزار نفر هم بین 50 تا 100 دســتگاه خودرو دارند کــه همه آنها از بنزین یارانه ای 

استفاده می کنند.
فارس نوشــت: مالک شــریعتی، نماینده مردم تهران، ری و شــمیرانات در مجلس شورای 
اسلامی در مراســم رونمایی از سامانه پایش اطلاعات انرژی در ساختمان ها ضمن اشاره به 
نامطلــوب بودن وضع عدالت در جامعه گفت: رهبری اخیرا در چندین نوبت عنوان کردند که 
در شاخص عدالت به نقطه مطلوب نرسیده ایم که یکی از مواردمرتبط با این موضوع، مسئله 

تحقق نیافتن سیاست های کلی برنامه ششم است.
عضو کمیســیون انرژی مجلس در بیان اینکه یارانه باید به نیازمندان برســد و شاهد توزیع 
ناعادلانه یارانه ها هستیم، تاکید کرد: در بحث توزیع انرژی با 3 سناریو مواجهیم که متاسفانه 

در شرایط کنون از بدترین سناریو یعنی توزیع ناعادلانه یارانه بهره می گیریم.
*ثروتمندان 30 برابر دهک های کم درآمد از یارانه انرژی بهره می برند

وی با تأکید بر اینکه دهک های بالا بیشترین سهم از یارانه انرژی را دریافت می کنند، افزود: 
ثروتمندان 30 برابر دهک های کم درآمد از یارانه انرژی بهره مند می شوند.

شریعتی با اشاره به راه اندازی ســامانه پایش مصرف انرژی در ساختمان گفت: در شرایطی 
قرار داریــم که نابرابری اجتماعی در مصرف انرژی وجــود دارد و هم در جنگ اقتصادی و 
شرایط تحریمی هستیم که نیاز به ایجاد قرارگاه بالادستی برای کنترل مصرف انرژی داریم.

*لزوم استفاده از نظام تعرفه گذاری IBT به منظور تحقق عدالت
سخنگوی کمیسیون انرژی، با اشــاره به برگزاری جلسه روز گذشته اعضای کمیسیون انرژی 
مجلس با مســئولان شــرکت ملی پالایش و پخش انرژی گفت: مسئولان این شرکت اعلام 
کرده اند برنامه ای برای کنترل مصرف انرژی و ســوخت در خودروهای عمومی داریم اما برخی 
وزارت خانه ها از ترس برگزاری تجمع، جلوی اجرای آن را می گیرند.شــریعتی با تأکید بر اینکه 
چرا باید حق انشعاب آب، برق و گاز در مناطق 1 با 1۹ و ۲0 تهران که هزینه تمام شده ساخت 
و ســاز در این مناطق با هم متفاوت اســت، یکی باشــد، گفت: وزارت نیرو با تغییر حق ارائه 
انشــعابات آب و برق به مناطق بالای تهران موافق است و پیش نویس طرح آن در کمیسیون 
انرژی در حال تدوین است.سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس افزود: دلیلی ندارد کسی که چند 
خودرو دارد از بنزین یارانه ای اســتفاده کند، 7 نفر در کشور بیش از 100 دستگاه خودرو دارند، 
بیش از هزار نفر بین 50 تا 100 دســتگاه خودرو دارند که همه آنها از بنزین یارانه ای استفاده 
می کنند.وی در تشــریح راهکارهای موجود در حوزه انرژی، ادامه داد: ســازوکار تعرفه گذاری 
حامل های انرژی در قالب ادبیات IBT باید مورد اســتفاده نهادهای کشــور قرار گیرد تا شاهد 

تحقق شعار عدالت در این حوزه باشیم.

سوژه

بررسی دلایل گرایش افراد به بازار املاک

درآمد بدون کار!
مدتی است که بسیاری از 
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دوســتان، همکاران و 
شغل  خویشــاوندانم 
و  گذاشته  کنار  خودرا 
امــلاک  بــازار  وارد 
شــده اند که این موضوع 
برایم جالب توجه اســت، 
شــاید یکی از دلایل آن 
ایــن باشــد کــه وقتی 
سرمایه گذاری  از  صحبت 
و  امــلاک  بحــث  در 
مستقلات می شود یک جمله کلیشه ای وجود 
دارد و آن این اســت که خرید زمین و ملک 
هیچ وقت ضرر ندارد، این جمله هم می تواند 
درست باشــد و هم می تواند نکاتی را جهت 

توجه بیشتر برای ما داشته باشد.
 اول اینکه  املاک و مستقلات مانند زمین، 
مسکن، ویلا و هر چیز دیگریک بازار موازی 
در کنار طلا، ارز و ســهام است، اما نکته ای 
که دنیای املاک را در طول ســالیان برای 
ایرانیان جذاب کرده و این جذابیت بر اساس 
ایران همواره تقریباً  اقتصادی  نوع ســاختار 
جواب داده، ریسک بالایی است که همیشه 
بر ســرمایه گذاران در ایران وارد می شود که 

شامل ریسک های متعددی است.
بازار مسکن از رونق نمی افتد

 همه مــردم در ایران می دانند که مســکن 
و زمین جزو دارایی هایی اســت که کســی 
نمی تواند زیاد به آن دســت ببرد یا قیمت آن 
دستوری تعیین نمی شــود، نکته دیگری که 
وجود دارد، در صورت داشــتن سند می توان 
از آنها برای ایجــاد اهرم مانند وثیقه گذاری، 
ضمانت نامه و چندین مورد دیگر در کســب 
و کار اســتفاده کرد. موضوع دیگر این است 
که بازار رشــد می کند اما رشدش به گونه ای 
اســت که قیمت آن  در دوران رونق افزایش 
می یابد، اما در دوران رکود با ســقوط مواجه 
نمی شــود بلکه با یک شــیب ملایم روبه رو 
می شــود و بعد دوبــاره دوران رونق آن آغاز 

می گردد.
 یعنی به گونه ای به افراد این اجازه را می دهد 
کــه حتی اگر در نقطه پیک ســرمایه گذاری 
انجــام دهند با دادن رهن و اجــاره و ایجاد 
ارزش افزوده بــرروی ملک می توانند دوران 
رکود را پشــت ســر بگذارند. یکی از موارد 
مهم دیگر این است که افراد مطمئن هستند 
که این بازار مانند ارز نیســت که هر روز در 
کشاکش تغییر قرار بگیرد، چون ذینفعان این 

حوزه اجــازه دخل و تصرف زیادی را در این 
حوزه نمی دهند.

85 درصد دارایی ایرانی ها ملک است
در دورانی که نوســانات زیــادی را در بازار 
شــاهد هســتیم، بازارهــا اســتقرار لازم را 
ندارند و چشــم انداز روشنی وجود ندارد برای 
سرمایه گذاری از املاک و مستقلات استفاده 
می شــود البتــه این موضــوع فقط مختص 
ایران نیســت اما در ایران بیش از 85 درصد 
دارایی های افــراد ملک و املاک اســت و 
این روش یک روش ســنتی و قدیمی بوده 
و جــواب خودش را نیز پس داده اســت اما 

نکتــه ای که باید ما را به ســمت خود جلب 
کند این اســت که کجا؟ با چه روش هایی؟ 
آیا رشد همه جا یکی است؟ آیا بهتر است در 
حوزه ساخت وساز باشیم و بسازیم و یا اینکه 
زمین بخریم؟ اینها سوالاتی است که باید در 
مورد آن دقیق فکر کنیم تا حداکثر استفاده را 
از سرمایه گذاری پس از پوشش دهی ریسک 

خود به دست بیاوریم.
۶3 درصد درآمد ایرانی ها بدون کاراست

۶3درصد درآمــد مردم ایران بدون کارکردن 
به دســت می آیــد! آنها ایــن درآمدها را از 
ســودهای بانکی، بازار طــلا، دلار، املاک 
و مســتقلات به دســت آورده اند. عیســی 
منصوری، معاون اشــتغال وزارت کار اعلام 
کرد که درآمــد بدون کار ایرانی ها نســبت 
به سال های گذشته بیشــتر شده است. این 
اتفاق از نظــر اقتصاددانان خوب نیســت و 
نشــان دهنده وضع نامســاعد اقتصاد و بازار 
کار اســت که خانواده هــای ایرانی را ناگریز 
کرده برای تأمین معیشت خود وارد بازارهای 

واسطه ای یا همان دلالی شوند.
بر اساس آمارها، در  سال ۹0 درآمد غیرشغلی 
خانوارهــا 57 درصد بوده اســت. به عبارتی 
درآمدها از محل کار و فعالیت نبوده، بلکه از 

 خریدوفروش مستقلات، سود حساب بانکی، 
خریدوفروش ســکه و ارز بوده و این رقم در  
ســال ۹۶ به ۴۹درصد و درحــال حاضر به 

  ۶3 درصد رسیده است.
دلالی در بازار مسکن و شیوع اجاره نشینی

یکی از مصادیق درآمد ایرانی ها از بازارهای 
واســطه ای توزیع نامناسب مسکن در کشور 
اســت. درحالی  کــه تقریبا به انــدازه تمام 
خانواده هــای ایرانی مســکن وجــود دارد، 
بیشــتر از یک سوم آن ها خانه ندارند و برخی 
خانوارها بیشــتر از یک خانه دارند. در ایران 
حدود ۲5 میلیون واحد مســکونی وجود دارد 
که این تعــداد تقریبا با شــمار خانواده های 
ایرانی برابر است اما طبق آخرین سرشماری 
نفوس و مسکن سال ۹5، بیشتر از 30 درصد 
خانواده هــای ایرانــی مســتأجر و 70 درصد 

صاحبخانه هستند. 
در واقع توزیع نامناســب مســکن به نوعی 
نشــان دهنده این اســت که هر خانواری که 
دارایی بالاتری داشته، بخشی از دارایی اش را 
به ملک تبدیل کرده اســت. به عبارت دیگر، 
ایــن خانواده ها مســکن را به عنوان کالای 
ســرمایه ای تلقی می کنند که می تواند ارزش 

سرمایه آنها را در درازمدت حفظ کند.

بازار املاک و مستقلات  

مانند ارز نیست که هر روز 

در کشاکش تغییر قرار بگیرد، 

چون ذینفعان این حوزه 

اجازه دخل و تصرف زیادی 

را در این حوزه نمی دهند

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و 
برابــر رای 13۹۹۶030۶01۴000535 مورخ13۹۹/07/01موضــوع ماده یک 
قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای داود ناصر رودی فرزنداســماعیل نســبت به ششــدانگ یکباب منزل به 
مســاحت 1۴7.۶0مترمربع قســمتی از پلاک ۶1۲ فرعــی از157اصلی واقع 
در خواف بخش شــش تربت حیدریه خریداری بلاواســطه ازخانم ماه سلطان 
صنعتی مالک رســمی محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3قانون تعیین 
تکلیف و ماده 13آئین نامــه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله 15روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شهرهامنتشرودر روستاها رای هیات 
الصاق تادرصورتیکه  اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته 
باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل تادوماه 
اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض 
بایدظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محــل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدورســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول : 13۹۹/07/07  تاریخ انتشار نوبت دوم :13۹۹/07/۲3

امیرجعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و 
برابــر رای 13۹۹۶030۶01۴0005۴1 مورخ 13۹۹/07/01 موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای عبدالجلیل مســلط رودی   فرزند عبدالغفور نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب  ساختمان به مســاحت  70۴.۹۴ متر مربع قسمتی از پلاک  
13۴ فرعی از  157 اصلی واقع در خواف بخش شــش تربت حیدریه خریداری 
تمامــت باقیمانده مالکیت های اســماعیل راحت و تمامت ســهم الارث کلیه 
ورثه غلامحســن مسلط و نیز قسمتی از ســهم الارث کلیه ورثه غلام محمد 
مســلط  مالکین ثبتی رسمی محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3قانون 
تعییــن تکلیف و مــاده 13آئین نامه مربوطه این آگهــی دردو نوبت به فاصله 
15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر روستاها رای 
هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل تادوماه 
اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض 
بایدظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محــل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدورســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول : 13۹۹/07/07  تاریخ انتشار نوبت دوم 

13۹۹/07/۲3:
امیرجعفری-  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب13۹0/0۹/۲0و 
برابــر رای 13۹۹۶030۶01۴000531  مورخ13۹۹/07/01موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای محمد خاکشــورفرزندغلامحیدر نســبت به ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت 1۲۲ متر مربع  قسمتی ازپلاکهای  3۹5و۴0۶    فرعی از 155 اصلی 
واقع در خواف بخش شــش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از آقای غلام 
احمد ســالارزاده مالک رسمی محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3قانون 
تعییــن تکلیف و مــاده 13آئین نامه مربوطه این آگهــی دردو نوبت به فاصله 
15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر روستاها رای 
هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند بایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل تادوماه 
اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخذ نمایند معترض 
بایدظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محــل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدورســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشــار نوبت اول : 13۹۹/07/07 تاریخ انتشار نوبت دوم 

13۹۹/07/۲3:
امیرجعفری-  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین  و وضعیت تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع مــاده 3 و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعییــن تکلیف  و 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
13۹۹۶030۶0۲۲00050۶ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت 
ملک فریمــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید مهدی راعی 
مقدم فرزند ســید محمد بشماره شناسنامه 8۶۹۲ صادره از فریمان دریک باب 
ساختمان به مســاحت  ۲۲۹/05 متر مربع  پلاک  ۲۴01 فرعی از ۲7۶ اصلی 
واقع در بخش 13 خریداری از مالک رســمی آقای حسن بهلولی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/7/۲3.تاریخ انتشار نوبت دوم 

 13۹۹/8/7 :
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز  
برای پیک موتوری ها،باربری ها 

و شرکت های خدماتی
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دستگیری سارقان حرفه ای و مالخر 
اموال سرقتی در مشهد

 فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری هشت عامل دستبرد به خودرو و موتورسیکلت 
و مالخر اموال سرقتی خبر داد.

بــه گزارش »صبح امروز« عباس صارمی ســاداتی در این بــاره اظهار کرد: مرحله 
دیگری از طرح تشدید مقابله با سرقت های خیابانی در دستور کار فرماندهی انتظامی 
ثامن و ســرکلانتر شمال پلیس مشــهد قرار گرفت. در این راستا تیم های تجسس 
کلانتری 13 شهید هاشمی نژاد مشهد در مأموریتی ضربتی دو تن از عاملان اصلی 

سرقت قطعات خودرو را با پیگیری های لازم شناسایی کردند.
 فرمانده انتظامی مشــهد افزود: پلیس پس از کنترل و مراقبت های پوششــی برای 
دســتگیری متهمان که سوار بر خودروی ســرقتی در خیابان حرکت می کردند  وارد 
عمل شــد و دو عامل ســرقت که حضور مأموران انتظامی را احساس کرده بودند با 

سرعت زیاد به صورت خلاف جهت متواری شدند و تعقیب و گریز آغاز شد.
 وی ادامــه داد: ماموران انتظامی با شــلیک تیر هوایی خودروی ســرقتی را توقیف 
و دو متهــم را دســتگیر و به کلانتری انتقال دادند.متهم اصلــی پرونده که به مواد 
مخــدر اعتیاد دارد دارای 10 فقره ســابقه کیفری اســت. اودر محدوده خیابان های 
شهید کامیاب،مطهری شمالی، کریمی، عبادی و کاشانی مشهد مرتکب ۲33 قطعات 
خودرو شــده و پس از باز کردن قطعات و وســایل خودروهای سرقتی را در محلی 

رها می کردند.
 

آمار بی سوادان بالای 10 سال ۲ میلیون 
نفر کاهش یافت

مبارزه با بی ســوادی در کشور ما به ســال 1۲8۶ خورشیدی و تشکیل کلاس های 
اکابر در شــیراز به همّت مشــروطه خواهان بازمی گردد اما از سال 1315 با تشکیل 
سازمان تعلیمات اکابر باسواد کردن بزرگسالان به طور رسمی آغاز شد و در این 83 
سال سابقه رسمی سوادآموزی بزرگســالان تاکنون، همه دولت های وقت مبارزه با 

بی سوادی را یکی از اولویت های اساسی خود معرفی کردند.
بــه گزارش »صبح امروز« به نقل از ایرنا، پیش از انقلاب نهادی با نام های مختلف 
سازمان تعلیمات اکابر، آموزش سالمندان، آموزش بزرگسالان، کمیته ملی پیکار با بی 
سوادی و سازمان جهاد ملی سوادآموزی عهده دار ریشه کنی بی سوادی شدند اما تا 
آخرین سال های سقوط رژیم شاهنشاهی همچنان جمعیت بسیاری از کودکان لازم 
التعلیــم از امکان ورود به مدارس محروم بودند و به همین دلیل روز به روز با توجه 

به روند صعودی رشد جمعیت بر تعداد بیسوادان جامعه افزوده شد.
یک سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی در ایران با توجه به اهمیت سوادآموزی در 
دی ماه 1358 نهضت ســوادآموزی تاسیس شد، در اجرای پیام تاریخی امام خمینی 
)ره( اساسنامه سازمان نهضت سوادآموزی در سال 13۶3 به تصویب مجلس شورای 

اسلامی رسید. هدف از تشکیل این سازمان از بین بردن بی سوادی در کشور بود.
بر اساس سرشماری سال 13۹5 جمعیت ۶ سال و بالاتر کشور بالغ بر 71 میلیون و 
50۶ هزار و 3۹۲ نفر شمارش شده که بر این اساس بیش از ۶۲ میلیون نفر آنها خود 
را با سواد و بیش از 8 میلیون نفر خود را بی سواد اعلام کردند. بر این اساس درصد 
باســوادی از ۴7.5 درصد در سال 1355 به 87.۶ درصد در سال 13۹5 رسیده و این 

رقم در برآورد سال 13۹8 بیشتر از 8۹ درصد افزایش یافته است.
 به عبارت دیگر میزان باسوادی در سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی بالغ بر 

۴0 درصد افزایش را نشان می دهد.
افزایش درصد باسوادی در گروه سنی ۱0 تا ۴۹ ساله

کل جمعیت 10 تا ۴۹ ســاله51 میلیون و 731 هزار و 33۴  نفر بودند که از این رقم 
تعداد ۴۹ میلیون و ۶ هزار و 7۹۶ نفر با ســواد، ۲میلیون و ۶۹۲ هزار و 38۹  نفر بی 
سواد و 3۲ هزار و 1۴۹ نفر اظهار نشده بودند.  درصد باسوادی در این جمعیت حدود 
۴8 درصد در ســال 1355 بوده در حالی که طبق سرشــماری سال 13۹5 این رقم 
۹۴.7 درصد اســت و نزدیک به ۴۶ درصد رشد نشان می دهد که این رقم در برآورد 

سال ۹8 بیش از ۹۶ درصد رسیده است.
کاهش فاصله درصد باسوادی بین زنان و مردان

کاهش فاصله درصد باســوادی بین زنان و مردان در راســتای هدف ایجاد عدالت 
جنســیتی در سواد آموزی و همچنین ضمانت دسترســی کاملا عادلانه دختران به 
آموزش در ســال های گذشــته با اختصاص حدود 80 درصد از فعالیت های ســواد 
آموزی به دختران و زنان به خصوص در مناطق روستایی سبب شد تا شاخص سواد 

زنان با شتاب بیشتری افزایش یابد.
 نتایج سرشماری انجام شده در بین سال های 1355 الی 1385 نشان می دهد تفاوت 
نرخ باســوادی در بین زنان و مردان از ۲3.۴درصد در سال 1355 به  ۶.8 درصد در 
ســال 13۹8 کاهش یافته  و این رقم در برآورد ســال 13۹8 به کمتر از ۶.5 درصد 

رسیده است.
کاهش فاصله درصد باسوادی بین مناطق شهری و روستایی

کاهش فاصله درصد باسوادی بین مناطق شهری و روستایی به منظور تحقق عدالت 
آموزشــی و کاهش اختلاف سواد به این منطقه شــهری روستایی کشور اختصاص 
حدود 55 درصد از فعالیت های سواد آموزی به مناطق روستایی  در 3۹ سال گذشته 

موجب شده شاخص سواد در منطقه محروم کشور بهبود پیدا کند.
 بر اســاس سرشماری های انجام شده بین سالهای 1355 تا 13۹5 میزان باسوادی 
مناطق شــهری از ۶5.5 چهار درصد در ســال 1355 به ۹۹.8 درصد در سال 13۹5 
افزایش یافته است. در همین زمان نرخ باسوادی مناطق روستایی از 30.5 درصد به 

78.5درصد افزایش را نشان می دهد.
 به عبارت دیگر میزان افزایش باســواد در مناطق روستایی با شتاب بیشتری صورت 
گرفت تفاوت درصد باســوادی در بین مناطق شهری و روستایی از3۴.۹ درصد سال 
1355 به حدود 1۲.3 درصد در ســال 13۹8 یافته است و این رقم در برآورد از سال 

13۹8 به 1۲ درصد رسیده است.

چند گرم مجاز به مصرف نمک در روز 
هستیم؟

یک متخصص تغذیه با بیان اینکه »مصرف نمک ارتباط زیادی با بیماری هایی مانند 
فشــار خون، کلیوی و انواع بیماری قلبی دارد« گفت: بهتر اســت روزانه تا سه گرم 

نمک بیشتر مصرف نکنیم.
به گزارش »صبح امروز« به نقل از فارس، فرزاد شیدفر در رابطه با مضرات استفاده 
از نمک و حد مجاز اســتفاده روزانه آن، اظهار کــرد: مصرف نمک ارتباط زیادی با 
بیماری های مختلف مانند فشــار خون دارد؛ البته باید افــراد مبتلا به بیماری های 
کلیوی،دیابــت و انواع بیماری قلبی و نیز افراد چاق بــه میزان مصرف نمک توجه 

ویژه داشته باشند.
وی ادامه داد:کسانی که با غذاهای مختلف نمک زیادی مصرف می کنند این مصرف 
ارتباط مســتقیمی با ابتلا به فشارخون داشته و این افراد مستعد ابتلا به بیماری های 

کلیوی و قلبی -عروقی می شوند 
این متخصص تغذیه خاطرنشــان کرد: بهتر اســت روزانه  تا سه گرم  نمک بیشتر 
مصرف نکنیم؛ به همین خاطر کسانی که همراه غذا نمک می خورند یا با خیار نمک 
مصرف می کنند، قطعاً در معرض خطر ابتلا به فشــارخون و بیماری های قلبی قرار 

می گیرند.

اخبار 

آموزش و پرورش به زبانِ  )تفسیر(آزاد؛

رأفت آموزش 
و پرورشی به 
سیاقِ وزیر!

صبا مقیســه /   با شــکایت وزیــر آموزش و 
پرورش و معاون وزیر معلمی به خاطر کشیدن 
کاریکاتور )فتوکاتور( انتقادی  انتشار در گروه 

تلگرامی به ۴5 ضربه شلاق محکوم شد. 
   بنــا به تصویر رای صــادره مجتمع قضایی 
کارکنان دولت، رضــا نهضت یکی از معلمان 
آموزش و پرورش مدارس تهران با شــکایت 
محسن حاجی میرزایی و ترکمن الله یار ]علی 
الهیار ترکمــن[ معاون وزیر در دادگاه کیفری 

تهران به ۴5 ضربه شلاق محکوم شد. 
 بنــا به این گــزارش عصر ایــران، جرم این 
معلم »توهین به مقامات« از طریق ترســیم 
کاریکاتــور )فتوکاتور( و انتشــار آن در کانال 

تلگرامی بوده است.
  گفتنی اســت از زمانی کــه این حکم اعلام 
شده، بســیاری از معلمان از سراسر کشور در 
ابراز همدردی با معلم محکوم، در شبکه های 
اجتماعی آمادگی خود را برای تحمل ضربات 
شلاق وی اعلام می کنند.به گزارش »روزنامه 
صبح امــروز«در رای این قاضــی توهین به 
وزیر از طریق پوشــاندن پارچه ای شبیه چادر 
در کاریکاتور بوده و شــاکی آن  را توهین به 
خود تلقی کرده است، اما به سرعت این سوال 
در ذهنِ مخاطب شــکل می گیرد که آیا قرار 
دادن نوعی پوشش، مصداقِ توهین محسوب 
می شود؟! و ســؤالات متعدد دیگر که در پیِ 
شکایت وزیر آموزش  وپرورش به  محتوای این 

کاریکاتور ایجاد می شــود که مجالِ پرداختن 
به آن نیست.

در نهایت به منظور بررسی بیشتر آرای صادره 
برای رضا نهضت معلمــی که به ۴5 ضربه 
شــلاق محکوم شــده بود با فاطمه صفری 
وکیــل پایه یک دادگســتری بــه گفت وگو 
نشســتیم تا نظر وی را راجــع به این حکم 

جویا شویم.
توهین به کارمندِ دولت طبق ماده ۶0۹ 
قانون مجازات اسلامی جرم محسوب 

می شود
-آیا بیان نظرات و انتقادات نسبت به کارکرد 
مســئولان در قانون جرم محسوب می شود؟ 
و شــخص شــاکی و جایگاهش برای قانون 

متفاوت است؟
این رای بر اســاس ماده ۶0۹ قانون مجازاتِ 
اسلامی، کتاب 5 صادر شده است. ماده ۶0۹ 
قانون مجازات اســلامی را در مــوردِ توهینِ 
ده مثل توهین به کارکنان دولت بیان  مُشَــدَّ
کرده اســت ؛بنابراین در آنجایی که پرســیده 
می شــود اجرای قانون بستگی به فرد شاکی 

دارد یا خیر؟ باید گفت بله.
و در این ماده شــخص شــاکی برایش حائز 
اهمیت اســت چون شــخصِ شــاکی یکی 
از کارکنــان دولت اســت و در این ماده هم 
محصور شده  که یکی از آن ها می تواند وزیر 

و نماینده وزیر باشد.

برای تشخیص توهین باید به عرف 
مراجعه کنیم

_آیا کشیدن کاریکاتور و استفاده از ادبیات و 
زبان طنز در کشور ما جرم یا توهین محسوب 

می شود؟! مرزِ بین توهین و انتقاد چیست؟
در بحثِ توهین کشــیدن کاریکاتور می تواند 

یکی از مصادیق توهین محسوب شود.
اول اینکه توهین باید با یک فعل مثبت انجام 
شود.اینکه منِ نوعی کسی را هل بدهم یا در 
مقابل شــخصی حرکت ناشایست انجام داده 
یا حرفِ زشــت و ناپســندی را به او بزنم که 
مصداق افترا نباشد و... به طور کلی مصادیق 
مختلفی دارد که کاریکاتور یا نقاشی هم یکی 

از این مصادیق است.
اما اینکه این مسائل توهین محسوب شود یا 

خیر باید به عرف مراجعه کنیم.
عرف یک محل در تشخیص وَهن یک رفتار 
بسیار تعیین کننده است و این نظرِ عرف است 
که تعیین می کند با این رفتاری که انجام شده 
آیا شــخصیت آن مخاطب تخفیف پیدا کرده، 

تحقیر شده یا خیر.
آن رفتاری که فرد به آن متهم می شــود نباید 
قابلیت تفسیر داشــته باشد و باید صراحت به 

توهین را داشته باشد.
کاریکاتور معاون وزیر نوعی رفتار 

توهین آمیز نبوده است
_آیا این کاریکاتور مصداق توهین به شخص 

وزیر آموزش و پرورش بوده است؟
با توجه به آن چیزی که در رأی آمده و مبنای 
صدور رأی هســت و آن چیــزی که در ذهن 
ســایرین متبادر شــده این رفتار توهین آمیز 
نبوده و صرفا یک نوع بیان احساســات و ابراز 

نظر از سوی متهم بوده است.
این شکل از انتقادات در زمانه کنونی بسیار متدوال 
شده و شــیوه ای از انتقاد به رفتارها و تصمیمات 
غلط مسئولین است که بر اساسِ ماده ۲۶،۲7،۲8 
قانون آزادی های مشروع و حقوق  شهروندی این 
حقِّ نقد و ابراز نارضایتی و آزادی بیان و اندیشه به 

رسمیت شناخته شده است.
_آیا صدور حکم ضربه شــلاق در شــأن و 
جایگاه معلم اســت و به جایگاه رفیعِ معلمی 

ضربه وارد نمی کند؟
این رأی صادره بــرای یک معلم در وضعیت 
دشــوار اقتصادی و اجتماعــی کنونی جامعه 
به صرفِ اینکه یک  نقاشــی کشــیده و آن را 
در فضای مجازی منتشــر کرده موجب وَهنِ 

دستگاه قضاست و بسیار ناعادلانه می نماید.
سیســتم قضایی کشــور برای حفظ شأن و 
اعتبار خود می بایست با صدور چنین احکامی 

مخالفت نماید.
برای شخصیتِ متهم در حقوق کیفری بسیار 
حائز اهمیت است.اینکه شخص متهم در چه 
جایگاهی قرار دارد و رأیی که صادر می کنیم 
چقدر می تواند آن جایگاه را به لحاظِ اجتماعی 

متزلزل کند و حکم صادره به خانواده و ســایر 
افرادِ جامعه چه آســیب هایی را وارد آورد اگر 
فرض کنیم این نقاشی مصداقِ کامل توهین 
بوده اســت بازهم برای معلمــی که هدفش 
از ایــن کار صرفــا ابراز نظر یــا انتقادی بوده 
چنین رأیی عادلانه به نظر نمی رسد و قاضی 
از نهادهایی مثلِ نهادِ تخفیف،  می توانســت 

تبدیل یا تعلیق استفاده کند.
و این چنین موجب واکنش های منفی جامعه 

نشود.
_آیا در دیگر کشــورها منتقدین در انتقاد به 
مســئولین به شــیوه های متداول که مرسوم 
اســت مثل کشــیدن کاریکاتور و.. با چنین 

واکنش هایی روبه رو می شوند؟
بنده به طورِ قطع نمی توانــم راجع به قوانین 
و مقررات سایر کشورها اظهار نظر کنم.چون 
تا در بطنِ جامعه موجود نباشــیم نمی توانیم 
شــرایط آن جامعه را بررسی کنیم، اما به نظر 
می آیــد به تدریج با این نوع ســخت گیری ها 
در بیان انتقادات و... برخــورد با نظرِ مخالف 
در حالِ پشــت سر گذاشتن ســایر کشورها 
هستیم که این امر به لحاظ حقوقی و سیاسی 
آسیب هایی را به دنبال خواهد داشت.لازم به 
ذکر است اجرای این حکم به دلیل واکنش های 
منفی جامعه معلمان کشور و اعتراض به حکمِ 
صادره با پس گرفتنِ شــکایت وزیر آموزش و 

پرورش ملغی گردید!

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی مطرح کرد:

ضبط حدود ۸00 هزار دستکش و 
ماسک

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: ۹8 هزار ماسک، دو 
هزار و 700 لیتر و 700 هزار دســتکش ضبط و تحویل دانشگاه علوم 

پزشکی شده است.
به گــزارش »صبح امروز« به نقل از مهر، مرتضی مدنی در نشســت 
خبــری مبارزه با قاچاق کالا، احتکار و تنظیــم بازار، گفت: با توجه به 
شیوع ویروس کرونا در جامعه و همچنین قرار گرفتن کشور در شرایط 
جنگ اقتصادی، برخی از ســودجویان از این شرایط سوءاستفاده کرده 

و گران فروشی می کنند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراســان رضوی با بیان اینکه »باید فضا 
را برای کســانی که قصد تعدی به حقوق مردم داشته و گران فروشی 
می کننــد، ناامــن کرد« افزود: البتــه باید گفت که در شــرایط فعلی 
گران فروشــی وجود ندارد، بلکه مسئله گرانی اســت، باید همه اقشار 
کمک کنند تا در شرایطی که دشمن نیز قصد فشار بر کشور را دارد از 

این شرایط عبور کرده و آرامش جامعه نیز حفظ شود.
وی، گرانــی برخی از اقــلام را به دلیل تغییر نــرخ ارزی از دولتی به 
نیمایی عنوان کــرد و گفت: در حال حاضر تنها کالاهایی نظیر روغن 
خام، ذرت، کنجاله جو و سویا ارز دولتی ۴۲00 تومانی دریافت می کنند 
و کالاهایی نظیر برنج، حبوبات، شــکر و قند نیــز ارز نیمایی دریافت 

می کنند.
مدنی، وظیفه تعزیرات را رســیدگی به تخلفات دســتگاه ها و اصنافی 
مانند اقلام بهداشتی، آرد، نان، گندم، حمل و نقل، ارز، تخلفات دولتی 
و قاچاق کالا عنوان کرد و گفت: میانگین زمان رسیدگی به پرونده در 
حال حاضر ۴0 روز اســت که در پی آن هســتیم تا این زمان را به 30 

روز کاهش دهیم.
وی در خصوص تفاوت قیمت در فروشگاه ها، بیان کرد: عده ای جنس 
و کالای خود را مستقیم از کارخانه خرید می کنند، عده دیگر از بنکدار 
و عده ای نیز از واســطه اقدام به تهیه کالا می کنند که این روند منجر 

به تفاوت قیمت در فروشگاه ها می شود. 
مدیر کل تعزیرات حکومتی خراســان رضوی، فروش کالا در فضای 
مجازی را منوط به مجوز دانســت و گفت: در این فضا نیز با همکاری 

پلیس فتا، درصدد برخورد با متخلفان هستیم.
وی با اشاره به کاهش 11 درصدی متخلفان در شرایط کرونا به دلیل 
فعالیت کمتر صنوف و تعطیلی واحدها، افزود: در زمینه تخلفات مربوط 
به ماســک و وسایل بهداشــتی، ۲۹5 پرونده تشکیل شده و ۹8 هزار 

ماسک ضبط و تحویل دانشگاه علوم پزشکی مشهد شده است.
مدنــی اظهار کرد: همچنین حدود دو هــزار و 700 لیتر الکل و حدود 
700 هزار دســتکش نیز ضبط و تحویل دانشــگاه علوم پزشکی شده 
اســت. در زمینه تخلفات ارزی و دســتگاه ها و اصنافی که ارز دولتی 
دریافت کرده و کالا وارد نکردند نیز تعداد ۴8 پرونده تشــکیل شده و 

5۹ پرونده مختومه اعلام شده است. 
وی با بیان اینکه »در ۶ ماهه اول سال، 1۹ هزار پرونده تخلف سازمان 
تعزیرات ثبت شــده«، بیان کرد: ۲0 هزار پرونده مختومه و ۹50 هزار 
میلیارد ریال نیز از متخلفان دریافت شــده است. در سطح استان چهار 
کارخانه تولید روغن وجود دارد که دوتا از آنها در شهرســتان نیشابور و 
دو کارخانه دیگر در مشهد قرار دارد، خوشبختانه کمبود روغن در بازار 
وجود ندارد و کارخانجات روغن، خود اقدام به عرضه مســتقیم روغن 

در بازار را انجام می دهند.
وی، علــت گرانی روغن نباتی را عــدم تعادل در عرضه و تقاضا و جو 
روانی دانست و در خصوص گرانی این محصول گفت: ملاک برای ما 
روغن مایع است. در حوزه تولید روغن مایع خوراکی کمبودی نداریم و 
در 10 روز گذشــته، به کارخانه های تولید این روغن، اجازه افزایش ۹ 

درصدی قیمت را داده ایم.
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عرضه الکترونیکی کتاب های آموزش زبان 
فارسی برای علاقه مندان خارج و داخل کشور

مجموعــه کتاب های آمــوزش زبان 
برای  به غیرفارســی زبانان  فارســی 
دسترسی علاقه مندان خارج از کشور 
علاقه مندان  اســتفاده  همچنیــن  و 
الکترونیکی عرضه  به صورت  داخلی 

شد.
به گزارش روزنامه»صبح امروز« و به 

نقل از روابط عمومی بنیاد سعدی، شهروز فلاحت پیشه، معاون امور بین الملل بنیاد سعدی با 
اعلام این خبر، اظهار کرد: مجموعه کتاب های تألیفی بنیاد ســعدی برای آموزش استاندارد 
زبان فارسی به غیرفارسی زبانان با عنوان »آموزش زبان فارسی« در وبگاه و نرم افزار طاقچه 

قرار گرفت.
او افــزود: بــه منظور دسترســی هرچه آســان تر به کتاب هــای آموزش زبان فارســی به 
غیرفارســی زبانان و در جهت گسترش فعالیت در فضای مجازی، مجموعه کتاب های تألیفی 
بنیاد سعدی با همکاری مدیران این وبگاه، به صورت کتاب های الکترونیکی به علاقه مندان 

عرضه شد.
او بــا اشــاره به علاقه بســیاری از فارســی آموزان و همچنین معلمان آموزش فارســی به 
غیرفارســی زبانان برای دسترسی به کتاب های بنیاد ســعدی، گفت: به دلیل مشکلات بعد 
مســافت و هزینه ارســال کتاب و همچنین مشکلات ارسال به خارج از کشور و در کنار آن، 
علاقه جوانان به خواندن کتاب ها با وسایل ارتباطی همچون تلفن همراه و رایانه، بر آن شدیم 

تا فایل کتاب ها را از این طریق در اختیار علاقه مندان قرار دهیم.
فلاحت پیشــه افزود: تاکنون 11 عنوان از جمله کتاب های »گام اول«، مخصوص نوآموزان 
خط و زبان فارســی، »مینا« جلدهای یک، دو و سه، »آموزش کاربردی واژه« جلدهای یک، 
دو و سه، »ایران شناسی« جلدهای یک و دو، »لذت خواندن« جلد اول و چهارم، و »شیراز«، 
که در انتشــارات آزفای بنیاد سعدی منتشر شده اند، به همراه فایل صوتی کتاب ها، در وبگاه 
طاقچه به آدرس انتشارات بین المللی  https://saadifoundation.ir/fa/news/315۹  آزفا  
قــرار گرفته و دیگر کتاب های بنیاد همچون کتاب های چارچوب و جلدهای دیگر کتاب های 

لذت خواندن و شیراز نیز در ماه های آینده در این وبگاه بارگذاری خواهند شد.
معــاون امور بین الملل بنیاد ســعدی خاطرنشــان کرد، درگاه پرداخت ریالــی و ارزی برای 
خرید کتاب های بنیاد ســعدی وجود دارد و علاقه مندان خارج از کشــور نیز به راحتی امکان 
تهیه از طریق این وبگاه را خواهند داشــت. همچنین مخاطبان می توانند با خرید کتاب ها و 

نشانه گذاری گزینه »هدیه«، کتاب های بنیاد سعدی را به فارسی آموزان هدیه کنند.
فلاحت پیشه گفت: گام بعدی ما حضور در بازار کتاب الکترونیک بین المللی است تا از طریق 
وبگاه های خارجی و در بســتر مناســب، کتاب های بنیاد ســعدی را به علاقه مندان خارج از 

کشور عرضه کنیم.
معاون امور بین الملل بنیاد سعدی با اشاره به فروش کتاب ها از طریق فروشگاه بنیاد،  افزود: 
به زودی فروش فیزیکی کتاب ها از طریق وبگاه دیجی کالا نیز آغاز می شــود و علاقه مندان 
در داخل کشــور می توانند به صورت حضوری یا تلفنی از فروشگاه بنیاد سعدی واقع در این 

بنیاد و یا از طریق سایت یادشده، کتاب چاپ شده را خریداری کنند.

فیلم های ایرانی در جشنواره ویژه خاورمیانه 
در آمریکا

جشــنواره فیلم انجمن مطالعــات خاورمیانه در 
آمریکای شــمالی، چند فیلم ایرانی را در برنامه 
نمایش سال ۲0۲0 خود قرار داده است.به گزارش 
روزنامــه» صبح امروز« و به نقل از ایســنا، این 
رویداد ســینمایی سی و هفتمین دوره را از تاریخ 
10 اکتبر  )۲0 مهر( در واشنگتن دی سی آمریکا 
آغاز کــرده و تا 13 اکتبــر )۲3 مهر( به صورت 
آن لاین  پیگیری خواهد شــد.در این جشــنواره 

ســینمایی، »روزهای نارنجی« ساخته آرش لاهوتی، »سرخپوســت« ساخته نیما جاویدی، 
»شبی که ماه کامل شد« ساخته نرگس آبیار، »خط باریک قرمز« ساخته فرزاد خوش دست، 
»کاغذ پاره ها« ســاخته بهزاد نعلبندی و »زنبورک در گام مینور« ســاخته مریم سپهری به 

نمایندگی از سینمای ایران به روی پرده می روند. 

قوری ز قلم  ، قلم ز قوری
سیدعلی صاحبکار

قسمت اول: امروز با کُلي قرض و قولهِ و وام و طِلاهايِ حاچ خانوم ! بالاخره یَک پیِکانِ چَخ 
چَخي خِریدُم. دیگه از وختي یَم بازنشِِسته شُدُم بیکار نمِتنِم بیشینُم.

گُفتُم یک تاسکي بخِِرُم هم پول درآرِه هم اي که ثواب دِره کار مردم ر راه بنِدزم.
 به مَحض اي که ماشــین ر گِرفتُم جَلدي رفتم درِ ماغازه اصغر سیســتم یک سیستم کامل 

بستُم رو ماشین که مسافرایم حالشه ببُُرَن وَ گَرنه که از ما گوذیشته.!
توي راه که داشتُم مِرفتم جاي اصغر با خودُم گفتُم چن تایَم مسافر بزِنمُ بد نیس.

وِسَطاي راه یک پیرمرده ر سوار کِردُم خرس گنده موهاشه از پشت بسِته بود
اولش خِندم گیریف بعدش تو دِلم گُفتُم خب اي یم دِل دِره.

سَر تانه درد نیَاِرُم.
همي که نیشست تو ماشین شُروع کِرد به غر غر کِردن ، اوقد از قیمت پیاز و سیب زمینی و 

چلغوز حرف زد کله مانِ خورد میگي کله چُغُک خورده بود.
مویَم بهش هیچي نگُِفتُم .

وقتي پیاده رَف یک دهي تا نخورده بهم داد گُف بقیه شَم شِرني بچِه ها ،
 مویم اولش بهِِم بر خورد ولي کي از پول مُفت بدش میه!

بعدش با خودُم گُفتُم خوبه همي روز اول یک دربســتي به تورمان بخُوره. میگي خدا منتظر 
بود تا مو بهِِش بگُُم.

هم دو قِدَم بالاتر یک زنه با بچَِش سوار شد ماخواست بره بیمارستان رضوي .
کاش یک دعايِ دیگه مِکِردُم!

هم نیشست گف حاج آقا تند برو که مریض دِرُم. )تو دِلمُ گفتم حاج آقا باباته(
مویم که چِشمام سو ندِره ترسیدُم تند برُُم.

تازَشَــم دوربینایي که مگن از همه جات عســک مِندازهِ از مویم عســک بندزه بیَن نازنین 
ماشینمه بیگیرَن بعدِشم به قول داش محموته خودمان 50 .۶0 تومن پیاده بشِِم. هي اي زنه 

مُگُف تند برو مُویَم 80 تا بیشتر نرَِفتم ترسیدُم ماشینُم از هم بپِاشه.
اي بچه ي زنه یَم اوقد قیژ قیژ کرد مخمانِ تیلیت رفت

بعدشم گلاب به روتان خودشه خیس کِرد مویم جوش مِزدُم که رو ماشین مو نریزه.
زنه یم چِشم حاچ خانومه ماره دور دیده بود سفره دلشه پیش ما پهن کِرد.

همش مُگف خدا خیرِ اي دولته  بده به بیمارستانا قانون گوذیشته که مریض ر اگِر پول ندِِره 
بدون پول راه بنِدِزَن

مویم با خودُم گُفتُم اگه اي پول ندِِره چرا مِره بیمارســتان رضوي اگه یَم پول دِره چرا جوشِ 
قانون رِ مِزِنه.

تا خانه دیگه مســافر نزَِدُم خسته شُــدُم از صُب کِلهِ بنَگ همي ماشینُم. توي راه یک جعبه 
شِرني خامِگي خِریدُم بردم برِه حاچ خانمُ که برَِم جان فِشاني کِرده او نازنین طِلاهاشه که به 

زور از خودُم پول گیریفته رِفته خِریده بهِِم دده. بره اي کارش ازش تشکر کونوم.  
بره لوس بازیشم یک ماجیک قرمزَم خریدم بالایه جعبه نیویشتم قوری ز قلم  ، قلم ز قوری 

باقیشم که خودتان بهتر مدنن...

خبر

کافه داستان

ســریال کارتونــی »سیمپســون ها« که به 
پیشــگویی های نزدیــک بــه واقعیت خود 
معروف اســت، در قسمتی اختصاصی به 50 
دلیل اشــاره می کند که چــرا انتخاب دوباره 
»دونالد ترامپ« به ریاست جمهوری آمریکا 

می تواند فاجعه بار و وحشتناک باشد.
به گزارش روزنامه»صبــح امروز« و به نقل 
از از پایگاه اطلاع رســانی ورایتی، برای مردم 
انتخابات  از  آمریکا هیچ چیــز ترســناک تر 
ریاســت جمهــوری پیش رو در این کشــور 
نیست امری که آن را به آغازی مناسب برای 

ســی ویکمین ویژه برنامه خانه درختی وحشت )Treehouse of Horror( مجموعه تلویزیونی سیمپسون ها 
تبدیل کرده که هرساله به مناسبت فرارسیدن هالووین با درون مایه ای از طنز و وحشت پخش می شود.

خالقان انیمیشــن سیمپســون ها به دلیل پیش بینی ظهور ساعت های هوشــمند، ربات های کتابدار، تماس 
تصویری، شــیوع ویروس ابولا و چند مورد دیگر در این مجموعه لقب نوســتراداموس قرن ۲1 را به خود 
اختصاص داده اند. این انیمیشــن پرطرفدار که 1۹ ســال پیش در یکی از قسمت هایش رئیس جمهور شدن 
دونالد ترامپ را پیش بینی کرده بود، در یک قســمت جدید روز انتخابات را به تصویر می کشــد که در آن 
مارج به هومر یادآوری می کند در رای گیری شــرکت کند اما وی با وجود تمام اتفاقات چهار ســال گذشته 

هنوز درباره رای خود مردد است.
در این اپیزود فهرستی از 50 اقدامی که صلاحیت دونالد ترامپ برای تصدی دوباره مقام ریاست جمهوری 

را از وی سلب کرده است، ذکر می شود که البته به نوشته ورایتی فهرست کاملی نیست.  
در قفس کردن کودکان مهاجر، زباله دانی )shithole( خواندن کشورهای آفریقایی، حمایت از برتری طلبان 
سفیدپوست، افشای اسناد محرمانه برای سفیر روسیه، دروغگویی درباره تعداد افراد شرکت کننده در مراسم 
تحلیفش، خودداری از انتشــار اسناد مالیاتی، افشای اطلاعات درباره بمب گذاری تروریستی در منچستر آرنا 
انگلیس به رســانه ها، شــرکت دادن دخترش ایوانکا ترامپ در اجلاس گروه 7، ایجاد فســاد در کنگره، از 
بین بردن دمکراســی، خروج از سازمان بهداشــت جهانی، خروج از معاهده تغییرات اقلیمی پاریس، تشویق 
شــهروندان آمریکایی به خوردن وایتکس )ماده ســفیدکننده( برای درمان کرونا تنها چند مورد از 50 بند 

فهرست سیمپسون ها از بی کفایتی های رئیس جمهوری آمریکا هستند.
ســی ویکمین قسمت از خانه درختی وحشت مجموعه سیمپسون ها یکشــنبه 18 اکتبر )۲7 مهر( از شبکه 

فاکس پخش می شود.  

اکبــر عالمی چهره پیشکســوت ســینما، 
تلویزیون و عکاسی، بامداد روز گذشته، ۲۲ 
مهر به دلیل ابتــلا به بیماری کرونا از دنیا 

رفت. او 75 ساله بود.
به  امــروز« و  به گــزارش روزنامه»صبح 
نقــل از هنرآنلاین، اردشــیر عالمی فرزند 
اکبر عالمی با اعلام خبر درگذشــت او در 
صفحه شخصی خود در اینستاگرام، نوشت: 
پدر رفت؛ فقط پدر من نبود، پدر چند نسل 
ایــران بود؛ تأثیر وجودش تا ســال ها باقی 

خواهد ماند.
زنده یاد عالمی از اولین روزهای ماه مهر در 

بیمارستان بستری بود.
اکبر عالمی متولد تیرماه 13۲۴ در اهواز و دانش آموخته رشــته ســینما از دانشکده هنرهای دراماتیک و 

دارای مدرک دکترای سینما از انگلستان بود.
ترجمــه و تألیف کتاب های فنی ســینمایی، تدریس مباحــث تکنیکی و تخصصی در دانشــکده های 
سینمایی، عضو هیئت علمی و مدیر گروه انیمیشن )پویانمایی( دانشگاه تربیت مدرس، اجرا و کارشناسی 
برنامه های تخصصی سینمایی در تلویزیون، داور جشنواره های بین المللی فیلم و انیمیشن، داور و مجری 
جشنواره های مختلف ایران، دبیری همایش های ملی انیمیشن، ریاست لابراتوار وزارت فرهنگ و آموزش 
عالی در سال 1375، مسئولیت لابراتوارهای سازمان صدا و سیما در سال 13۶0 و ریاست شورای نظارت 
و تأیید تصاویر مربوط به نمایشــگاه پرتره ی چهره های محبوب ســینما تئاتر ایران، ازجمله فعالیت های 
عالمی است. او همچنین از 137۹ تا 138۶ عضو فرهنگستان هنر و فرهنگستان زبان و ادب فارسی بود.

مرحوم عالمی در عین حال از پیشــگامان مستندســازی علمی در ایران بود و راهکارهای نوینی در ژانر 
مستند در ایران ارائه داد. او زمانی که سینمای علمی و چارچوب های فلسفی و فکری در نگرش به سینما 
در ایران رو به فراموشــی بود، با اجرای برنامه های تلویزیونی »آن روی سکه«، »هنر هفتم« و »سینما 

ماورا« این جریان سینما را در ایران زنده نگه داشت.
عالمی به جز فعالیت در حوزۀ عکاسی، سینما و انیمیشن، در نهاد دانشگاه نیز فعالیت های طولانی داشت. 
او در تأسیس رشته های دانشــگاهی در دانشگاه ها و دانشکده های هنر در سال 13۶0 به همراه مسعود 
معصومــی در وزارت علــوم مهم ترین و اصلی ترین نقش را ایفا کرد و ابتکارات وی منجر به تأســیس 

رشته های جدید در ایران شد.
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بازهم بررسی یک اتفاق ناگوار؛

خودکشی در سایه
ماجرای مرگ کودک 11 
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ســاله بوشــهری که 
بخاطر نداشتن گوشی 
عــدم  و  هوشــمند 
توانایی برای شرکت در 
نرم افزار ناشاد خودکشی 
کرده بــود را در صفحات 
مجازی دیدیم و جسته و 
گریختــه آن را خوانده و 
قضــاوت  بــه  حتــی 

نشسته ایم.
برخــی نقل قول هــا حکایت از خودکشــی به 
دلیل نداشتن گوشــی همراه دارد. اما در مقابل 
آموزش و پرورش بوشــهر اعلام کرده است که 
به او گوشــی رایگان داده شده و حتی مستندات 
حضور در کلاس های درس هم موجود است. اما 
نکته کتمان نشــدنی این داستان بضاعت مالی 
کم خانواده او اســت. خودکشی کودک 10 ساله 
تابعه افغانستان، خودکشی زینب 11 ساله بخاطر 
نخریدن لباس نو و خودکشی رامین کودک کار 
کرمانشــاهی نیز همگی به دلیل فقر شدید مالی 
اتفاق افتــاد. البته در مقابل ایــن افراد دختران 
اصفهان را نیــز به یاد داریم کــه بخاطر بازی 
نهنگ آبی اقدام به خودکشی کرده و نوع مواجهه 
با مرگ آنها، جامعه را در بهت فرو برد. بنابراین 
بی شک این داستان نه داستان اول از خودکشی 
یک کودک اســت و نه او آخرین قربانی روزگار 
بی رحم! جدای از دلایل فــوت این دانش آموز، 
مســئله این اســت که چرا کودکی به مرحله ای 
از زندگی می رســد که به دنبال راهکاری برای 
خاتمــه به زندگی خود می گردد و اصلا چگونه و 

در کجا آموزشی برای اینکار دیده است؟
وضعیت روانی یک فرد، مبین وضعیت 

جامعه است
یــک روانشــناس می گوید: به طــور کل 

رخدادی مانند »خودکشی« و واکنش جامعه 
نسبت به آن صرفا بیانگر وضعیت روانی یک 
فرد نیست، بلکه مبین وضعیت جامعه از نظر 

شاخص های سلامت روانی است.
دکتر فریمانی اظهار می کند: خودکشــی در 
کودکان بــا برنامه ریزی قبلی اتفاق نمی افتد 
و آنهــا به صورت لحظه ای بــرای این اقدام 
تصمیم می گیرنــد. یعنی یک خلا عاطفی و 
یا حتی یک ســرخوردگی اجتماعی می تواند 
مســبب اقدام به خودکشــی یک کودک یا 

نوجوان باشد.
وی می افزایــد: البته از ایــن نکته نمی توان 
چشــم پوشــی کرد که در مــورد اخیر فقر 
شــدید مالی خانواده می تواند به سرخوردگی 
اجتماعی منجر شــده باشــد. چراکه کودک 
تــوان مقابله با هجمه هــای دنیای مقابل را 
ندارد و ارزیابی و مقایسه صحیحی از شرایط 

خود نسبت به دیگران را به انجام نمی رساند.
نشر اخبار خودکشی منجر به سرایت به 

گروه های در خطر می شود
او در ارتباط با اینکــه کودکان چگونه نحوه 
خودکشــی را آموزش می بینند، بیان می کند: 
بی شــک کودکان از طریق رســانه با این 
موضوع آشنا می شــوند. این رسانه می تواند 
فیلم های تلویزیون که اغلب رده سنی ندارد 
یا فضــای اینترنتی که ایــن روزها بیش از 
گذشــته در اختیار کودکان قرار گرفته است، 
باشــد. بنابراین نقش مخرب یــا موثر بودن 
فضای مجازی در شــرایط ســال تحصیلی 
کنونی موضوعی اســت که باید به شــکل 
جدی به آن پرداخته شــود. چراکه تاثیر این 
اتفاق بــرای کودکانی که هنوز به درســتی 
فرهنــگ اســتفاده از اینترنــت را نمی دانند 
 در دراز مــدت می توانــد فجایــع بزرگــی

 به بار آورد.
فریمانــی در پایان بندی صحبت های خود 
تاکید می کند: نشــر خبرهــای مربوط به 
خودکشــی، به ویژه خودکشی های خاص، 
به ســرایت آن به گروه های در خطر منجر 
می شــود. بنابراین آگاهی خانــواده برای 
مدیریت و کنترل گفتگوهای خود در زمانی 
که کــودکان حضور دارند، بســیار اهمیت 
دارد. متاســفانه بعضــی از جامعه به دلیل 
ناآگاهی خود زمینه ســاز و مسبب به وجود 
آمدن تمایل به خودکشــی در کودک خود 

می شوند.
مهار عوامل اجتماعی برای تاثیر روان 

درمانی 
در ایــن خصوص دکتر فریبــا خان احمدی، 
مشــاور خانواده نیز در بخشــی از گفتگوی 
خود با جامعه خبری تحلیلی الف با اشــاره و 
بیان علائم کودکانی که مســتعد خودکشی 

هســتند، توضیح داده بود: شکی نیست که 
ارائه خدمات روان درمانــی به کودکانی که 
مشکوک به انجام خودکشی هستند، می تواند 
شــرایط روانــی آن ها را بهبود ببخشــد، اما 
واقعیت این است که تا وقتی عوامل اجتماعی 
خودکشــی کودکان یعنی فقر، اعتیاد والدین 
و خشــونت در خانواده مهار نشود و نهادهای 
اجتماعــی بــرای کمک به ایــن کودکان و 
این خانواده ها پیشــقدم نشوند، روان درمانی 
برای این کودکان صرفا یک مسکن زودگذر 

خواهد بود.
رابطه اعتیاد اینترنتی و اختلال روحی 

یک رسانه شــناس و فعال فضــای مجازی 
مطــرح می کند: امروزه وســایل ارتباطی بر 
افکنده است، این  انســان ها ســایه  زندگی 
وســایل مانند چاقوی دو لبهای اســت که 

میتواند نقاط مثبت و منفی داشته باشد.
فیلم  مانند  رسانه هایی  می افزاید:  ابوالقاسمی 
و کتــاب نه تنها باید از فیلتــر خاصی برای 
انتشار عبور کند که باید حتما رده بندی سنی 
شــود. اما در مقابل به هــر میزان که ما این 
نوع ابزار را کنترل کنیــم باز هم با صدمات 
دنیای افسارگسیخته اینترنت و بالتبع فضای 
مجازی روبرو هســتیم. یکی از آســیب های 
فضای مجازی در این خصوص آســیب پذیر 
بودن ســلامت روانی کــودکان و نوجوانان 

است.
او ادامه می دهد: اینترنت مانند تمام وســایل 
ارتباط جمعی جنبه هــای مثبت و منفی دارد 
و استفاده  نادرست از آن می تواند نیروی پویا 
و کارآمد کشــور به ویژه کودکان و نوجوانان 
را تهدید کند. تنهایی، افســردگی، اضطراب، 
عزت نفــس پایین و یا حتی خودشــیفتگی 
برخی از مشکلات احتمالی است که کودکان 
در استفاده بیش از حد از اینترنت با آن مواجه 

هستند.
این رسانه شــناس ابراز می کنــد: زمانی که 
کــودک و نوجوانی به اینترنت معتاد شــود، 
انگیزه اش برای تعامل با دیگران کم می شود 
که خــود اثرات منفی بر ارتباط شــخصی و 
تعاملات اجتماعی و ســلامت روانی او دارد. 
یکی از ســاده ترین راه های جلوگیری از بروز 
این مشکل محدود کردن مدت زمان استفاده 

از اینترنت است.
تاکیــد می کنــد: چنانچه کــودکان و  وی 
نوجوانان به مرحله ای رسیده اند که اینترنت 
را بــه خواب و غذا ترجیــح می دهند و کار و 
مســؤلیت های روزمره خــود را به خاطر آن 
عقب اندازند، متاسفانه باید بدانید که مشکل 
جدی اســت و لازم است با پزشک مشورت 

کنید.

خان احمدی: تا وقتی 

عوامل اجتماعی خودکشی 

کودکان یعنی فقر، اعتیاد 

والدین و خشونت در خانواده 

مهار نشود و نهادهای 

اجتماعی برای کمک به این 

کودکان و این خانواده ها 

پیشقدم نشوند، روان درمانی 

برای این کودکان صرفا یک 

مسکن زودگذر خواهد بود

ابوالقاسمی: 
اینترنت مانند تمام 
وسایل ارتباط جمعی 
جنبه های مثبت و منفی 
دارد و استفاده  نادرست 
از آن می تواند نیروی 
پویا و کارآمد کشور 
به ویژه کودکان و 
نوجوانان را تهدید کند

انتشار نسخه نابینایان فیلم »محمد رسول الله)ص(« با صدای امین تارخسریال پایتخت به کنداکتور سیما باز می گردد
پخش سریال طنز و پرطرفدار »پایتخت« بار دیگر از آی فیلم 

آغاز می شود.
به گــزارش روزنامه»صبح امروز« و به نقل از روابط عمومی 
شبکه آی فیلم، مجموعه طنز »پایتخت« با آغاز ماه ربیع الاول 
میهمان خانه های آی فیلمی ها در سراســر کشور می شود. بر 
اساس این گزارش، قرار است این مجموعه شش فصلی، که 
درباره ماجراهای یک خانواده مازندرانی است، پشت سر هم 
برای طرفدارانش در آی فیلم به نمایش گذاشــته شود. اولین 
فصل »پایتخت« به کارگردانی ســیروس مقدم و نویسندگی 
محســن تنابنده، در نوروز سال 13۹0 از شبکه یک سیمای 

جمهوری اسلامی ایران پخش شد.
محسن تنابنده در نقش نقی معمولی، ریما رامین فر در نقش 

هما سعادت، علیرضا خمســه در نقش اول پایتخت بوده اند. 
فصل »پایتخت 1« از یکشــنبه ۲7 مهر هر شب ساعت ۲1 
راهی آنتن می رود و بازپخش آن در ساعت های 5 و 13 روز 

بعد خواهد بود.

امین تارخ بازیگر ســینما، تئاتر و تلویزیون فیلم ســینمایی 
»محمد رســول الله)ص(« ســاخته مصطفی عقــاد را برای 

نابینایان توضیح دار کرد.
به گــزارش روزنامه»صبح امروز« و به نقل از روابط عمومی 
سوینا، گروه سوینا نسخه ویژه نابینایان فیلم سینمایی »محمد 
رســول الله )ص(« ساخته مصطفی عقاد را روز پنجشنبه ۲۴ 
مهرماه منتشــر می کند که امین تارخ بازیگر ســینما، تئاتر و 
تلویزیون فیلم ســینمایی »محمد رسول الله )ص(« ساخته 

مصطفی عقاد را برای نابینایان توضیح دار کرد.
این فیلم روز پنجشنبه ساعت 1۹ از رادیو سوینا پخش خواهد 
شــد و پس از آن، روی سایت ســوینا در دسترس مخاطبان 

قرار خواهد گرفت.
متن روایت »محمد رســول الله )ص(« را پژمان تیمورتاش 

نوشته و در استودیو فراز ضبط و میکس شده است.



6
چهار شنبه23 مهر 1399/   سال سوم  /   شماره 788

Vol.3.No.788 / October.14.2020

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

هر
 ش

در

 سرویس دهی ویژه خطوط قطار شهری
 در ایام پایانی صفر
مدیرعامل شــرکت بهره برداری قطار 
شــهری مشــهد گفت: خطوط قطار 
شــهری در ایام پایانی صفر سرویس 

دهی ویژه خواهد داشت.
به گــزارش صبح امــروز، وحید مبین 
مقــدم، در ایــن خصوص افــزود: در 
راســتای حفــظ فاصلــه اجتماعی و 
پیشــگیری از ازدحام جمعیت در واگن 
ها ساعت سرویس دهی خطوط قطار 
شهری مشهد در روزهای پایانی صفر 

افزایش پیدا خواهد کرد.
وی اضافه کرد: برهمین اســاس ســرویس دهی خط یک و دو قطار شــهری مشهد در روز 
پنجشــنبه ۲۴ مهر ماه مصادف با شــب رحلت حضرت رســول )ص( و شهادت امام حسن 

مجتبی )ع( با یک ساعت افزایش از ساعت ۶ صبح تا ۲3 خواهد بود.
مبین مقدم تصریح کرد: برای پیشگیری از ازدحام جمعیت در این روز سرفاصله زمانی رسیدن 

قطارها به ایستگاه در خط یک از ساعت 1۶ تا ۲1 به ۴.5 دقیقه کاهش خواهد یافت.
مبین مقدم با اشاره به سرویس دهی ویژه خطوط قطار شهری در شب شهادت امام رضا)ع(، 
اظهارکرد: طبق برنامه ریزی های انجام شــده سرویس دهی خط یک و دو قطار شهری در 
روز جمعه ۲5 مهرماه مصادف با روز رحلت حضرت رسول )ص( ، شهادت امام حسن مجتبی 
)س( و شب شهادت امام رضا )ع( نیز با دو ساعت افزایش، از ساعت ۶ صبح تا ۲3 خواهد بود.
مدیرعامل شــرکت بهر برداری قطار شــهری مشهد خاطرنشــان کرد: در این روز نیز برای 
جلوگیری از ازدحام در واگن ها ســرفاصله زمانی رســیدن قطارها به ایستگاه درخط یک از 

ساعت ۹ صبح تا ۲0  به ۴.5 دقیقه کاهش خواهد یافت.
وی ادامه داد: همچنین ســرویس دهی خطوط قطار شــهری مشــهد در روز شنبه ۲۶ مهر 
مصادف با روز شــهادت امام رضا )ع( با یک ســاعت افزایش از ساعت ۶ صبح تا ۲۲ انجام 
می شــود و از ساعت ۹ الی ۲0 ســرفاصله زمانی رسیدن قطارها به ایستگاه در خط یک نیز 

به ۴.5 دقیقه کاهش می یابد.
وی با اشــاره به اینکه ماسک زدن مسافران در هنگام استفاده از خطوط قطار شهری الزامی 
است، گفت: به زائران و مجاوران محترم توصیه می شود تا تمهیدات بهداشتی لازم و فاصله 

گذاری مناسب را درزمان حضور در ایستگاه ها و سوار شدن به قطارها رعایت کنند.

4 بوستان در منطقه 9 بهره برداری می شود
شهردار منطقه ۹ مشهد از بهره برداری 
۴ بوستان جدید طی ماه آینده در این 
منطقه خبر داد. به گزارش صبح امروز، 
جواد اصغری اظهــار کرد: این منطقه 
با دارا بودن ۹۹ بوســتان و بیش از 80 
متر مربع سرانه فضای سبز به ازای هر 
شهروند، منطقه ای برخوردار از لحاظ 
فضای ســبز بین مناطق سیزده گانه 

شهرداری مشهد است.
اصغری خاطرنشان کرد: با این وجود، 
در صورت تملک زمین مورد نیاز برای 

احداث بوستان های محلی و بزرگ در سطح منطقه اقدام خواهد شد.
وی به بهره برداری از ۴ بوســتان جدید در این منطقه طی ماه آینده خبر داد و افزود: با بهره 
برداری از این ۴ بوستان بیش از 3۲ هزار مترمربع به فضای سبز منطقه ۹ افزوده می شود.

شــهردار منطقه ۹ مشهد با اشــاره به هزینه عملیات اجرایی این بوستان ها ادامه داد: مرحله 
اجرایی این بوستان ها با اعتباری بالغ بر 51 میلیارد ریال به اتمام رسیده و آماده افتتاح است.
اصغری در خصوص مکان این بوستان ها تصریح کرد: بوستان رهایی با مساحت 18 هزار و 
۶00 مترمربع در سرافرازان 18.3، بوستان شهرسنگ با ۶000 مترمربع وسعت در پیروزی ۲، 
بوســتان خطی ۴۴00 متر مربعی نماز حدفاصل نماز 1۶ و بولوار سرافرازان و بوستان دیگری 
در پیروزی 81 با مســاحت 3۲00 مترمربع، بوستان هایی هستند که در سال جاری به بهره 

برداری خواهند رسید.
شــهردار منطقه ۹ مشهد اضافه کرد: اجرای تایل فرش معابر، ایجاد فضای سبز و استفاده از 
انواع گونه های گیاهی مختلف، نصب مبلمان پارکی و پایه روشــنایی، از اقداماتی است که 

در این بوستان ها اجرا خواهد شد.

آسفالت  ۲3 هزار مترمربع 
از معابر منطقه 11  

شــهردار منطقه 11 مشــهد گفت: ایجاد شرایط مناسب برای شــهروندان در هنگام عبور از 
گذرگاه ها و برطرف کردن برخی معایب عمرانی از جمله اهداف اصلی اجرای این پروژه است 

که با تلاش شبانه روزی خادمان عمرانی منطقه انجام شد.
به گــزارش صبح امروز،  مریم عرب احمدی با بیان اینکه مســیرهای پرتردد از مهم ترین 
فضاهای عمومی و اجتماعی هســتند، اظهار کــرد: در کمتر از دو هفته بیش از ۲3 هزار متر 

مربع از معابر سواره رو سطح منطقه 11 تراش خورده و روکش آسفالت شد.
وی با بیان اینکه ارتقای کیفیت آسفالت معابر یکی از عوامل تاثیرگذار در رضایت شهروندان 
اســت، افزود: این عملیات در بولوار ســیدرضی، اصلاح هندسی نمایشگاه 15، خیابان شهید 
قانع، بولوار معلم و تعدادی از معابر فرعی ســطح منطقه از ابتدای مهرماه ســال جاری انجام 

شده است.
شــهردار منطقه 11 مشهد بیان کرد: ایجاد شرایط مناسب برای شهروندان درهنگام عبور از 
گذرگاه ها و برطرف کردن برخی معایب عمرانی از جمله اهداف اصلی اجرای این پروژه است 

که با تلاش شبانه روزی خادمان عمرانی منطقه انجام شد.
عرب احمدی با اشاره به اینکه اجرای برنامه های عمرانی و خدماتی اعم از روکش آسفالت، 
ترمیم نوارهای حفاری، رفع نقاط آبگیر، مرمت پل های فلزی، هم ســطح سازی دریچه ها 
و... از اولویت های اجرایی منطقه اســت، افزود: تمــام خیابان ها و محلات محدوده منطقه 
که نیاز به ترمیم و یا روکش آســفالت دارند، شناسایی و عملیات ترمیم و روکش آسفالت به 

صورت مستمر اجرا می شود.
وی با تاکید بر جلب رضایت شــهروندان به عنوان ســرمایه اصلی شهرداری، تصریح کرد: 
تلاش ما بر این اســت تا در کوتاه ترین بازه زمانی با اتمام فعالیت های عمرانی خشــنودی 

مردم منطقه را فراهم کنیم.
شهردار منطقه 11 مشهد خاطرنشان کرد: گفتنی است عملیات تراش و روکش آسفالت معابر 

سطح منطقه 11 به دو روش مکانیزه و غیرمکانیزه اجرا می شود.

خبر

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد از آغاز عملیات اجرایی تقاطع 
غیر همسطح خلیج فارس حد فاصل مجیدیه و بزرگراه آیت الله هاشمی رفسنجانی 

در اوایل آبان ماه خبرداد.
خلیــل الله کاظمی در این خصوص گفت: پروژه تقاطع غیر همســطح خلیج فارس 
با توجه به حجــم بالای ترافیک در محدوده مجیدیه و بزرگراه آیت الله هاشــمی 

رفسنجانی در دستور کار قرارگرفته است.
وی اضافه کرد: پروژه تقاطع غیر همسطح خلیج فارس در دو فاز طراحی شده است 
که در فاز اول زیرگذر به همراه میدان اجرا و در فاز دوم نیز پل روگذر اجرا می شود.

وی ادامه داد: فاز اول که شــامل زیرگذر با عرض حدود 30 متر و طول حدود ۶50 
متر است ظرف 10 ماه و با هزینه ای حدود 53 میلیارد تومان احداث خواهد شد.

کاظمی افزود: طبق برنامه ریزی های انجام شــده عملیات اجرایی فاز اول تقاطع غیرهمســطح خلیج فارس اوایل آبان ماه 
آغاز می شود.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی در زمینه پیگیری مسایل مربوط به 
تخریب مســجد »هفت در« مشهد دستور ویژه صادر کرد.به گزارش مدیریت روابط 
عمومی و ارتباطات دادگستری خراسان رضوی، محمدحسین درودی گفت: پیگیری 
ویژه مســایل مربوط به این واقعه توســط مجموعه قضایی و برخورد با خاطیان و 
تخلفات احتمالی در این خصوص در دســتور کار است.وی افزود: دستگاه قضایی با 
محکوم نمودن هرگونه رفتار خلاف شرع و قانون، با تخلفات برخورد خواهد نمود و 
از همشهریان مومن و دلسوز خواسته شده است مطالبات و خواسته های خود را در 
چهارچوب فرایندها و موازین قانونی پیگیری نمایند.شــهردار منطقه ثامن مشهد نیز 
عصر دیروز در خصوص تخریب مســجد »هفت در« گفت: این مسجد روز 13 مهر 

ماه جاری به همراه نماینده اداره اوقاف، نماینده هیات امنای مســجد و نمایندگان شهرداری و اجرائیات منطقه ثامن تحویل 
گرفته و تخلیه شــد و با لیســت کردن اموال و جابه جایی آنها به محل امن، این مسجد تحویل شهرداری شد.سید مصطفی 

نعمتی افزود: عصر همان روز مسجد در اختیار کارگاه قرار گرفت و نسبت به تخریب مسجد اقدام شد. 

آغاز عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح خلیج فارس از اوایل آبان ماه دادستان مشهد درباره تخریب مسجد »هفت در« دستور ویژه صادر کرد

در پی تجمع شهروندان انجام شد:

پاسخ شهردار منطقه ثامن به اعتراض تخریب مسجد »هفت در« 
دو روز قبل خبری در یکی از رسانه ها مبنی 
برتخریب یک مســجد  در بافــت تاریخی 
اطراف حرم مطهر رضوی بدون اطلاع اداره 
کل اوقــاف و امور خیریه بــه عنوان متولی 
این بنا منتشــر شــد  و  قبل از شهر همان 
روز نیــز پژمان فر نماینده مردم مشــهد در 
مجلس شــورای اســلامی به محل مسجد 
رفت و تخریب مســجد را بر خلاف شرع و 
قانون دانست، هم چنین روز گذشته تعدادی 
از شــهروندان در اعتراض بــه تخریب این 
مســجد تجمع کردند، هم چنین روز گذشته 
شــهردارمنطقه ثامــن با تکذیــب برخی از 
اخبارمنتشرشده در رسانه ها مبنی برتخریب 
مســجد »هفت در« بدون اطــلاع اداره کل 
اوقاف گفت: این مســجد از سوی اداره کل 
اوقاف و طی صورت جلسه ای به شهرداری 

منطقه تحویل داده شده بود.
سید مصطفی نعمتی در این خصوص افزود: 
طبق قانون وظیفه شهرداری منطقه ثامن و 
شرکت عمران و مسکن سازان ثامن، اجرای 
طــرح تفصیلی بافت پیرامونــی حرم مطهر 

است.
وی اضافــه کرد: یکــی از اولویت های این 
طرح بازگشایی معابراطراف حرم مطهر است 
که براین اســاس چهار خیابان شعاعی به نام 

های شــهدای حج، امیرالمومنین، رضوان و 
آیت الله طبسی اجرا و شارستان رضوان آنها 

را به هم متصل می کند.
وی با بیان اینکه بخشی از شارستان رضوی 
طی ۲5 ســال گذشــته احداث شــده است 
اظهارکرد: طی سه ســال گذشته نیز بخش 
دیگری از شارســتان از طبرسی تا شیرازی 
شامل تَپُل محله اجرا و یا درحال اجرا است.

نعمتی تصریح کرد: برای اجرای شارســتان 
ازخیابان طبرســی تا شــیرازی حدود ۴0۲ 
پلاک باید تملک می شد که تاکنون نزدیک 
۴00 پلاک به مســاحت 55 هــزار مترمربع 
با هزینــه ای بالغ بر1۶00 میلیــارد تومان 

خریداری و تملک شده است.
شهردارمنطقه ثامن با اشاره به اینکه در این 
محــدوده تاکنون دو خط تونــل انرژی، دو 
کانال جمع آوری آبهای ســطحی به همراه 
فضای ســبز اجرا شده است خاطرنشان کرد: 
ازخیابان  رضــوی  حاضرشارســتان  درحال 
شیرازی تا تَپُل محله زیر بار ترافیک قراردارد 
و از تپل محله تا طبرســی نیزدر حال احداث 

است.
وی ادامه داد: مســجد»هفت در« در مسیر 
اجــرای شارســتان رضوی بیــن تَپُل محله 
تا طبرســی قرارگرفته و بایــد برای رفع این 

موضــوع توافقی با اداره کل اوقاف به عنوان 
متولی انجام می گرفت.

نعمتی گفت: بر این اســاس 1۶ خرداد سال 
۹7 بــا اداره کل اوقاف توافق شــد تا برای 
تملک این مسجد زمین و پروانه رایگان داده 
و مسجدی نیز به عنوان معوض ساخته شود.
نعمتی افــزود: به غیر از مســجد هفت در، 
مسجد امام صادق )ع( نیز در مسیر شارستان 
رضوی قرارداشــت لذا طــی توافقی که به 
امضاء شــهردار وقت آقای تقی زاده و حجت 
الاســلام احمد زاده مدیرکل اوقاف اســتان 
رســید، مقرر شــد تا به جای این دو مسجد 
یک مسجد با وسعت بیشتر درمحل شارستان 

10 احداث شود.
شــهردارمنطقه ثامن اضافه کرد: براســاس 
این توافق ســاخت مســجد مذکور در محل 
شارســتان 10 به جای مسجد »هفت در« و 
مســجد امام صادق )ع( آغاز و اکنون از ۹0 

درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است.
وی بــا بیان اینکه تا کنــون درخصوص 18 
مســجد میان مجری طرح و اداره کل اوقاف 
توافق صورت گرفته است اظهارکرد: طی این 
توافق درقبال این مساجد، مسجدی در محل 

مناسب به عنوان معوض ساخته شده است.
وی تصریح کرد: ۲۹ شــهریور۹۹ با مدیرکل 

اوقاف جلســه ای برگزار و پــس از بازدید از 
محل مســجد »هفت در« صورت جلسه ای 
برای تحویل آن به شهرداری منطقه ثامن به 
امضاء شهردار مشهد و مدیرکل اوقاف رسید.
نعمتی ادامه داد: تحویل مســجد »هفت در« 
در تاریخ 1۲ مهرماه ۹۹ به شهرداری منطقه 
ثامن ابلاغ و 13 مهرماه طی صورت جلســه 
ای که به امضاء نمایندگان شهرداری ، اوقاف 
و هیئت امنای مســجد مســجد »هفت در« 
رسیده اســت، اموال مسجد تخلیه و مسجد 

تحویل شهرداری شد.
شهردارمنطقه ثامن افزود: ما نیز برای تسریع 
در اجرای پروژه شارستان مسجد را درهمان 
روز تحویل مجری طــرح داده و آنها بعد از 
ظهر همان روز یکشــنبه 13 مهرماه جاری 

اقدام به تخریب آن کرده اند.
وی با بیان اینکه 1۶ مهرماه اداره کل اوقاف 
با ارسال نامه ای اعلام کرد که مشاور طرح 
می گوید که شــاید راهی برای نگاه داشتن 
مســجد »هفت در« پیدا شود اظهارکرد: این 
موضــوع زمانی به شــهرداری منطقه ثامن 
اعلام شــد که ســه روز قبل از آن مســجد 
تخریب شده بود که مستندات آن نیز موجود 

است.
نعمتی افزود: متاســفانه برخی از رســانه ها 

اعلام کرده اند که روز اربعین مسجد تخریب 
شده است درحالی که کلیه کارگاه ها در روز 

اربعین در منطقه ثامن تعطیل بوده اند.
شــهردار مشــهد با بیــان اینکــه آمادگی 
پاســخگویی قانونی را در صورت نیاز داریم، 
خاطرنشــان کرد: به صراحت اعلام می کنم 
که هیچ اعلامی از سوی مشاور طرح مبنی بر 
اینکه راهی برای نگهداشــتن مسجد »هفت 
در« در مسیر شارستان رضوی وجود دارد به 
شهرداری منطقه ثامن نشده است و از سوی 
دیگر کم شدن عرض شارستان نیز به دلیل 
ایجاد مشــکلات ترافیک مشکلاتی ار ایجاد 

خواهد کرد.
وی با تاکید براینکه نیت ما تخریب مســاجد 
در بافت پیرامونی حرم مطهر نبوده و نیست 
افزود: ما تا جایی که امکان داشــته مساجد 
را در بافــت پیرامونی حرم مطهر حفظ کرده 
ایم، به طور مثال مســجد مروی ها با هزینه 

زیاد، حفظ شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری 
مشــهد نعمتی ادامه داد: یکــی از افتخارات 
مدیریت شهری و شورای شهر پنجم ساخت 
۴۶00 مترمربع مسجد در بافت پیارمونی حرم 
مطهر اســت که این میزان دو برابر ۲5 سال 

گذشته است.

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی گفت: »با توجه به شرایط استان در شیوع 
ویروس کرونا اسکان در واحدهای اقامتی غیر رسمی مشهد ممنوع است و امسال اسکان در مراکز آموزشی 

و سالن های ورزشی و ... امکان پذیر نیست.«
به گزارش صبح امروز محمدصادقی براتی روز گذشــته در جلســه ستاد اجرایی خدمات سفر که ویژه دهه 
پایانی صفر برگزار شــد، با اعلام این خبر افزود: » در نیمه نخســت امسال 1۶ میلیون و چهار هزار و 3۴8 
نفر به این اســتان سفر کردند در حالی که در مدت مشابه پارسال این تعداد ۲8 میلیون و ۹۶۴ هزار و 1۶7 

نفر بود و براساس این آمار ورود مسافر به استان ۴5 درصد کاهش یافته است.«
او ادامه داد: »ورود مســافر به کلانشــهر مشهد نیز در این مدت ۴0 درصد کاهش داشت بطوریکه در نیمه 
نخســت پارســال 1۹ میلیون و ۹۲7 هزار و ۶۹۶ نفر وارد مشهد شدند که این رقم امسال به 11 میلیون و 

۹۶۴ هزار و ۶8۴ نفر کاهش یافت.«
معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران اســتانداری خراســان رضوی با بیان اینکه کاهش ورود مسافر از 
مبادی جاده ای در مشــهد 8۶ درصد و در استان ۹1 درصد است گفت: »در مبادی ورودی ریلی نیز کاهش 

8۲ درصدی ورود مسافر در مشهد و کاهش 81 درصدی در استان ثبت شده است.«
او افزود: »در بخش ورودی هوایی مســافران طی این مدت نیز در مشهد 71 درصد و در استان ۶8 درصد 

کاهش ثبت شده است.«
براتی ادامه داد: »تعداد مســافران ورودی با وســایل نقلیه شخصی نیز در مشهد 15 درصد و در استان ۲۴ 

درصد کاهش داشته  است.«
هم چنین یوســف بیدخوری رئیس کمیته اسکان و پذیرایی ســتاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی و 
معاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: »در زمینه 
اســکان در واحدهای اقامتی رســمی مشــکلی وجود ندارد و با توجه به ممنوعیت پذیرش در در واحدهای 
اقامتی غیر رســمی امیدواریم بتوانیم خدمتی شایســته با رعایت پروتکل های بهداشــتی به زائران داشته 

باشیم.«
او یادآور شــد: »با وجود افزایش قیمت  کالاها و خدمات، واحدهای اقامتی هیچ گونه افزایش قیمت نداشته 
اســت.«بیدخوری گفت: »با توجه به افزایش حجم خدمات در حوزه اقامت و اســکان بازرسی ها از طریق 

تشکل های حرفه ای گردشگری انجام خواهد شد.«
در ادامه جلسه دیگر کمیته ها گزارشی از اقدامات و برنامه های خود ارائه کردند.

رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شورای 
شــهر مشهد گفت: شــورای پنجم تاکید 
ویژه ای بر ماندگاری ساکنان بومی و حفظ 
هویت بافت داشته است و برهمین اساس 
رویکرد تسهیلگری را بر این محله حاکم 
کرده ایم؛ تاکید شورای شهر، سرمایه گذاری 
با رویکرد مشارکت مردمی است، به نحوی 
که ســهم و حق و حقوقات ساکنان دیده 

شود.
به گزارش صبــح امروز،  بتول گندمی در 
حاشیه بازدید از بافت فرسوده آبکوه با بیان 

اینکه قصه پرغصه بازســازی و نوسازی قلعه آبکوه از سال 88 آغاز شده است، اظهارکرد: در ابتدا نگاه غالب بر این 
طرح، تملک املاک مردم بوده و ســپس متناسب با شرایط پیرامونی، نوســازی بافت انجام می شود که بهترین و 

ایده آل ترین کار بوده است.
گندمی با بیان اینکه برهمین اســاس صورتجلســاتی بین مالکان اصلی همچون آســتان قدس رضوی و اوقاف و 
شهرداری برای حل این مساله منعقد می شود ولی به دلیل برخی مشکلات این مدل به سرانجام مقصود نمی رسد، 
گفت: در گذشته تملکات گسترده و وسیعی توسط شهرداری با توجه به فروش اوراق انجام شده و به تبع آن، بخشی 

از ساکنان بومی بافت مجبور ترک محل و سکونت در مناطق پیرامونی شهر می شوند.
وی افزود: بخشــی از تملکات نیز باقی می ماند که گلایه های جدی ســاکنان نسبت به موضوع و همچنین قیمت 
کارشناسی داشتند.رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر مشهد در ادامه تصریح کرد: با توجه به این سابقه و 
پیشینه  و نیز گلایه مندی ساکنانی که اصرار بر ماندن در بافت داشتند، شورای پنجم، نوسازی و بهسازی را با تکیه 
بر رویکرد تسهیلگری دنبال کرد که برهمین اساس اولین دفتر تسهیلگری نیز در محله قلعه آبکوه مستقر شد تا در 
گفتگو با ساکتان نسبت به تهیه طرح اجرایی اقدام کند و در نقش واسط بین مردم و شهرداری حضور یابد.گندمی با 
اشاره به بسته مشوق های بازآفرینی ویژه بافت فرسوده آبکوه که چندی پیش به تصویب شورای شهر مشهد رسید، 
گفت: پیش نویس این لایحه متناسب با توان مدیریت شهری و خواست مردم و ظرفیت قانونی شورای شهر، در حوزه 
سازمان بازآفرینی تنظیم و نهایی و سپس در شورای شهر به تصویب رسید.وی در ادامه با بیان اینکه شورای پنجم 
تاکید ویژه ای بر ماندگاری ساکنان بومی و حفظ هویت بافت داشته است، افزود: برهمین اساس، شهرداری باید روی 
برخی اقدامات به منظور بهبود شرایط زندگی در بافت اقدام می کرد که خوشبختانه به برخی از معضلات و مشکلات 
پرداخته شده ولی بعضی مسائل که بیشتر جنبه اجتماعی دارند، همچنان به قوت خود باقی هستند.گندمی هدف از 
بازدید امروز را ارزیابی شــرایط حاکم بر بافت آبکوه پس از تصویب بسته مشوق های بازآفرینی دانست و اظهارکرد: 
خوشبختانه در همین مدت اندک، 10 درخواست برای تهاتر از سوی ساکنان ثبت شده است؛ شهرداری نیز همزمان 
فرآیند ساخت یک سری واحد ساختمانی در بافت آبکوه را دنبال می کند تا اگر ساکنان فروشنده بودند، با نگاه ماندن 
آنها در بافت، از با واحدها بتوانند تهاتر کنند.رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر مشهد با تاکید بر لزوم تسریع 
در روند پیشرفت طرح نوسازی و بهسازی بافت فرسوده آبکوه، گفت: سرمایه گذاران متعددی برای سرمایه گذاری در 
این بخش اعلام آمادگی کرده اند؛ تاکید شورای شهر، سرمایه گذاری با رویکرد مشارکت مردمی است. به نحوی که 
سهم و حق و حقوقات ساکنان دیده شود.گندمی خاطرنشان کرد: دفتر تسهیلگری باید به جد به این موضوع بپردازد 

و همراهی و تعامل سایر دستگاه ها و نهادهای متولی در این بحث را هم طلب می کنیم.
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سیدجلال: اعتصاب نکردیم؛ صدای بازیکن و هوادار را بشنوید

قهرمان آسیا بشویم مشکلاتمان بیشتر می شود!
کاپیتان پرسپولیس اعتقاد دارد وضعیت تیمی 
که طی چهــار فصل اخیر در آســیا دوبار در 
فینال و یک بار در جمع چهار تیم حاضر شده، 

این نیست.
به گزارش »ورزش سه«، درست چند روز بعد 
از صعود پرســپولیس به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا، وضعیت این تیم به بدترین شکل دنبال 
می شود. شــروع دیرهنگام تمرینات و غیبت 
ستاره ها از یک سو، نامشخص بودن وضعیت 
پرداختــی مطالبات و احتمال کســر امتیاز و 
بســته ماندن پنجره نقل و انتقالات از سوی 
دیگر، تنهــا واژه بحران را در این تیم تعریف 
می کند. سیدجلال حســینی کاپیتان سرخ ها 
در گفتگــو با خبرنگار ما در خصوص وضعیت 
ایــن روزهای پرســپولیس می گوید: وقتی از 
بازی های ســخت لیگ قهرمانان توانستیم با 
صعود به فینال خارج شــویم، باید انتظار این 
را داشــتیم که هواداران و البته تیم در بهترین 
وضعیت باشــد. این یک اتفاق روشن و موفق 
برای تیم بود اما اکنون شاهد وضعیت متفاوتی 

هستیم.
وی ادامه داد: ما طی چهار فصل اخیر، تاکنون 
دو بــار به فینال لیگ قهرمانان آســیا صعود 

کردیم و یک بار نیز در جمع چهار تیم حاضر 
بودیم. این اتفاق باید باعث می شــد تا باشگاه 
به بهترین شــکل به درآمدزایی می رســید. 
همین بازیکنان بهتریــن درآمدزایی را برای 
باشــگاه داشــتند. اصلا دلیل حضور در آسیا 
بــه جز افتخار و در کنــار آن مگر درآمدزایی 
این حیث  از  توانســته اند  بازیکنان  نیســت؟ 
بهترین درآمدزایی را داشــته باشــند اما الان 
همچنان مشکلات پابرجاســت. آقای برانکو 
زحمــات زیادی برای این تیم کشــیده و چرا 
باید این همه مدت هنوز مطالبات خودشــان 
را دریافت نکنند و هر ســری این ماجرا ادامه 

داشته باشد؟
کاپیتــان پرســپولیس در بخــش دیگری از 
گلایه های خود می گوید: پرسپولیس دو بار به 
فینال آسیا رســیده و اکنون درگیر مشکلات 
مالی و پرونده مطالبات اســت اما وضعیت در 
دیگر باشــگاه ها این شــکلی نیست. این چه 
معنایــی دارد؟ مــا بازیکنان در کنــار هوادار 
هســتیم. خودمان را جــدا از آنها نمی دانیم و 
همانطور هم که دیدید در مســابقات سخت 
آسیایی علیرغم تمام مشکلات و تفاوتی که با 
دیگر تیم ها داشــتیم بازیکنان تا سر حد جان 

جنگیدند و خوشــبختانه به فینال رسیدند. اما 
ماحصل آن چه شد که نه بازیکن و نه هوادار 
نمی تواند از این افتخــار و موفقیت لذت ببرد 
و خوشحال باشــد و بیشتر از قبل باید نگران 
مشکلات و خطراتی که تیم را تهدید می کند 
باشیم؟سیدجلال حســینی با درخواست برای 
حل مشــکلات تیم گفت: پرسپولیس خودش 
درآمد داشته اســت. توانسته طی این مدت با 
حضور در آسیا بخش قابل توجهی منابع مالی 
کســب کند و سوال همه ما این است که چرا 
با وجود صعود دوباره به فینال و موفقیت های 
قبلی آســیا، همچنان درگیر مشــکلات مالی 
اســت. بار دیگر می گویم، مــا در کنار هوادار 
هســتیم و بــرای تیم نگران هســتیم و تنها 
خواســته ما توجه به این خطراتی اســت که 
پیش پای تیم قــرار دارد و امیدواریم هر چه 

زودتر حل و برطرف شود.
مدافع باتجربه ســرخ ها در بخش دیگری از 
صحبت هایــش در این زمینــه گفت: ما فقط 
می خواهیــم صدای هــوادار و بازیکن در این 
وضعیت شنیده شــود. ما روزهای بدتری هم 
داشــتیم و ولی فقط جنگیدیــم اما یک روز 
باید دیگر این ماجرا تمام شــود. چرا تاکنون 

مشکلات تیم برطرف نشده و صدای بازیکن 
و هوادار شــنیده نشده است. این تنها خواسته 
ماســت وگرنه همه شاهد هستند که در بحث 
فنی ، هیچ کس کم نگذاشته و با بالاترین حد 

توان جنگیده است.
وی با اشاره به مشکلات تیم گفت: الان این 
موضوع وجود دارد و فردا هم باید منتظر بحث 
و پرونده کالدرون و بودیمیر و ... باشیم. تا کی 
باید این مشکلات ادامه داشته باشد؟ هر روز 
کام هوادار با موضوعی تلخ شــود و تلاش و 
موفقیت تیم در سایه قرار گیرد. ما فقط دنبال 
یک جواب هستیم؛ کی مشکلات حل می شود 
و چرا برای حل کامل ماجرا تلاشی که هوادار 

انتظار دارد صورت نمی گیرد.
کاپیتان پرســپولیس در واکنش به این سوال 
که گفته می شــود غیبت آنهــا در تمرین به 
دلیل عدم دریافت پاداش و آپشن هاســت نیز 
گفت: اصــلا. برخی به دنبــال ماهی گرفتن 
از آب گل آلود هســتند. ما فصلی که با آقای 
برانکــو همه جام ها را گرفتیــم من از احمد، 
سیامک، کمال، عالیشاه، انصاری و... خواستم 
که با توجه به شــرایط باشگاه بین 30 تا ۴0 
درصد تخفیف بدهند تا مشــکلی پیش نیاید. 

خوشبختانه خود بازیکنان هم خیلی زود پیش 
قدم شــدند و بــا رضایت کامــل و دلی این 
موضوع را انجام دادند. بهتر اســت کســی از 
این اوضاع و آب گل آلود ماهی نگیرد و حرف 
شدن و شکل دادن این شایعات اصلا درست 
نیســت و بهتر اســت به جای اینکه بازیکن 
را روبروی هوادار قــرار دهند، این موضوع را 
بپذیرند که ما در کنار هوادار هســتیم و جواب 
آنهــا را بدهند. ما بازیکنانی هســتیم که طی 
این مدت با همه مشــکلات و سختی ها و ... 
جنگیدیم. روبــروی همه چیز قرار گرفتیم اما 
برای خوشــحالی هوادار تلاش کردیم و این 
جواب و حق ما نیست. ما به کارمان و تمرین 
قطعــا ادامه می دهیم و مثل همیشــه تلاش 
خواهیم کرد برای خوشــحالی بیشتر هوادار. 
کاری که تــا به امروز هم انجــام دادیم. اما 
خیلی چیزها پشــت موفقیت تیم پنهان مانده 
اســت. خیلی چیزها پشت موفقیت تیم پنهان 
مانده اســت و باز هم تکرار می کنم که خیلی 
چیزها پشت موفقیت تیم پنهان مانده است و 
بهتر است مشکلات حل شود و پاسخ روشنی 
به هوادار داده شــود و حق بازیکنان و هوادار 

این نیست.

تاریخ بازی سوپرجام بین پرسپولیس و 
تراکتور تغییر کرد

مســابقه سوپرجام بین دو تیم پرســپولیس و تراکتور تبریز نیم فصل لیگ برتر بیستم برگزار 
می شــود.به گزارش روابط عمومی ســازمان لیگ فوتبال ایران، مسابقه سوپرجام بین دو تیم 
پرسپولیس قهرمان لیگ برتر و تراکتور تبریز قهرمان جام حذفی  فصل 13۹۹-13۹8 در نیم 

فصل لیگ برتر بیستم برگزار می شود.
 پیش از این ســازمان لیگ اعلام کرده بود این مســابقه 5 آبان و قبل از شروع لیگ جدید 

برگزار می شود.

اقدام عجیب در باشگاه استقلال
یکی از لیدرهای باشگاه استقلال با حضور در پشت بام باشگاه تهدید به خودکشی کرد.

به گزارش فارس،در شرایطی که چند روز پیش در جریان یکی از تمرینات تیم استقلال یکی 
از لیدرهای این تیم در لایو اینستاگرامی از الفاظ خوبی استفاده نکرد به وی چند روزی مجوز 

حضور در تمرینات و باشگاه استقلال داده نشد.
با گذشــته چند روز از این اتفاق این فرد به پشــت بام باشگاه اســتقلال رفته و اعلام کرده 
خودش را از بالا به پایین پرت می کند! این در حالی است که پلیس وارد خیابان باشگاه شده 

و به آتش نشانی نیز اطلاع داده شده است.
ظاهرا طی روزهای گذشــته مسئولان استقلال به این فرد اجازه حضور در باشگاه را نداده و 
البته فرزند وی مجوز تمرین با تیم بزرگســالان اســتقلال را پیدا نکرده است.همین موضوع 

باعث ناراحتی این لیدر شد.

عابدزاده: اسکوچیچ انرژی جدیدی در تیم 
ملی به وجود آورده است

دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران گفت: اسکوچیچ نشان داد برای همه برنامه دارد چون نکات 
ریزی را اشاره می کند و انرژی جدیدی در تیم ملی به وجود آورده است.

عابدزاده: اسکوچیچ انرژی جدیدی در تیم ملی به وجود آورده است
به گزارش فارس،امیر عابدزاده بعد از لغو دیدار ایران و مالی اظهار داشت: خدا را شکر اردوی 
خوبی را پشــت سر گذاشــتیم و محک خوبی خوردیم. درست اســت که نشد با مالی بازی 
کنیم ولی در کل تمرینات پرفشــاری داشــتیم و امیدوارم در فیفا دی آینده بتوانیم از فرصت 

استفاده کنیم.
دروازه بان تیم ملی با تاکید بر شرایط خوب تیم ملی در اردوی ترکیه گفت: اگر چه اردو زمان 
کوتاهی داشــت ولی وضعیت تیم ملی خوب پیــش رفت و امیدوارم ما با آمادگی کامل برای 

مسابقات مقدماتی جام جهانی آماده شویم.
وی در خصوص ارزیابی اش از تمرینات اسکوچیچ  و همچنین مربی گلرهای تیم ملی عنوان 
کرد: مربی گلرهای تیم ملی رفتار خوبی با همه داشــت و ما احساس گرمی کردیم. تمرینات 
اســکوچیچ هم خوب است و نشان داد برای همه برنامه دارد.او نکات ریزی را اشاره می کند 

و انرژی جدیدی در تیم ملی وجود دارد.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي اراضـي و 
سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي نظر به دسـتور مـواد 1و3قانون تعیین تکلیـف وضعیت اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب13۹0/0۹/۲0و برابـر رای 13۹۹۶030۶01۴000510 مـورخ 13۹۹/0۶/31موضوع 
مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضی آقـای  احمد 
مسـتقیم رودی فرزندمحمداسـمعیل نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب  سـاختمان بـه مسـاحت ۴۹.۲0متـر مربـع 
قسـمتی از پـلاک۴37  فرعـی از 155اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربت حیدریـه خریـداری از محل 
مالکیـت رسـمی و ارثـی عبدالحکیـم باهیئـت مالک رسـمی محرز گردیده اسـت لذا بـه موجب مـاده 3قانون 
تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه 
محلـی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـرودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع بـه 
آرای اعـلام شـده اعتراض داشـته باشـند بایدازتاریخ انتشـار اولیـن آگهی ودرروسـتاهاازتاریخ الصـاق درمحل 
تادومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محـل و قوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظرف یک 
مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبادرت به تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل نماینـد و گواهی تقدیم 
دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهد که درایـن صورت اقدامـات ثبت موکـول به ارائـه حکم قطعی 
دادگاه اسـت ودرصورتـی کـه اعتـراض درمهلـت قانونـی واصل نگرددیـا معتـرض ،گواهی تقدیم دادخواسـت 
بـه دادگاه عمومـی محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صدور سـند مالکیت مـی نماید و صدورسـند 
مالکیـت مانـع از مراجعـه متضـرر بـه دادگاه نیسـت. تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 13۹۹/07/07   تاریخ انتشـار 

نوبـت دوم :13۹۹/07/۲3
امیرجعفری  - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي اراضـي و 
سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي نظر به دسـتور مـواد 1و3قانون تعیین تکلیـف وضعیت اراضی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی مصـوب13۹0/0۹/۲0و برابـر رای13۹۹۶030۶01۴0005۲۹مورخ13۹۹/07/01موضـوع 
مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد ثبتی خـواف تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضی خانـم مریم 
پورعیسـی رودی فرزندعیسـی نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب  مغـازه بـه مسـاحت۶5.۹0  متـر مربع  قسـمتی 
ازپـلاک381   فرعـی متصـل بـه 3۶۹فرعی مجـزی شـده از 1۲۶فرعـی از 15۶ اصلی واقـع در خواف بخش 
شـش تربـت حیدریـه تمامـت سـهم الارث متقاضـی از مرحوم عیسـی پورعیسـی رودی  مالک رسـمی محرز 
گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه این آگهـی دردو 
نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه محلـی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـرودر روسـتاها رای هیـات 
الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعلام شـده اعتراض داشـته باشـند بایدازتاریخ انتشـار اولین 
آگهـی ودرروسـتاهاازتاریخ الصـاق درمحـل تادومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محل و قوع ملک تسـلیم 
ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظـرف یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض مبـادرت بـه تقدیم دادخواسـت به 
دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهـد کـه درایـن 
صـورت اقدامـات ثبـت موکـول بـه ارائه حکـم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی که اعتـراض درمهلـت قانونی 
واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت 
مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیت مـی نماید و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعه متضـرر به دادگاه نیسـت.   

تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 13۹۹/07/07  تاریـخ انتشـار نوبـت دوم :13۹۹/07/۲3
امیرجعفری -  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي اراضـي و 
سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي نظر به دسـتور مـواد 1و3قانون تعیین تکلیـف وضعیت اراضی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی مصـوب13۹0/0۹/۲0و برابـر رای 13۹۹۶030۶01۴00051۹ مورخ13۹۹/07/01موضـوع 
مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد ثبتی خـواف تصرفات مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی خانم نصری 
خواجـه احـراری رودی فرزندحسـین نسـبت بـه ششـدانگ یکبـا ب مغـازه  بـه مسـاحت57.50  متـر مربـع 
قسـمتی از پـلاک۴70 فرعـی از   155  اصلـی واقـع در خـواف بخش شـش تربـت حیدریه خریـداری ازمحل 
مالکیـت مشـاعی متقاضـی مالـک رسـمی محـرز گردیده اسـت لـذا به موجـب ماده 3قانـون تعییـن تکلیف و 
مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه این آگهـی دردو نوبت به فاصلـه 15روز از طریـق روزنامه محلی و کثیرالانتشـار 
در شهرهامنتشـرودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکه  اشـخاص ذینفع به آرای اعلام شـده اعتراض 
داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولین آگهـی ودرروسـتاهاازتاریخ الصاق درمحـل تادوماه اعتـراض خودرا به 
اداره ثبـت محـل و قـوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ نمایند معتـرض بایدظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت 
محـل تحویـل دهـد کـه درایـن صورت اقدامـات ثبت موکـول به ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی 
کـه اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیا معتـرض ،گواهی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل 
را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت می نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعه 

متضـرر بـه دادگاه نیسـت.
تاریخ انتشار نوبت اول : 13۹۹/07/07  تاریخ انتشار نوبت دوم :13۹۹/07/۲3

امیر جعفری -  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي اراضـي و 
سـاختمانهاي فاقـد سـند رسـمي نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مصـوب13۹0/0۹/۲0و برابـر رای  13۹۹۶030۶01۴000537 مـورخ 
مالکانـه و  ثبتـی خـواف تصرفـات  قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد  13۹۹/07/01 موضـوع مـاده یـک 
بلامعـارض متقاضـی آقـای مجیـد شـاه قاسـی فرزندمحمدرضـا نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب منـزل بـه 
مسـاحت ۲01.50 متـر مربـع قسـمتی از پـلاک  1187 فرعـی از155 اصلـی واقـع در خواف بخش شـش 
تربـت حیدریـه خریداری مع الواسـطه از خانم سـرور زیـرک رودی فرزنـد عبدالحکیم مالک رسـمی محرز 
گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانون تعییـن تکلیف و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطه این آگهـی دردو 
نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامه محلی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـرودر روسـتاها رای هیات 
الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار 
اولیـن آگهـی ودرروسـتاهاازتاریخ الصـاق درمحـل تادومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محـل و قـوع 
ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض مبادرت بـه تقدیم 
دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل 
دهـد کـه درایـن صـورت اقدامـات ثبـت موکـول بـه ارائـه حکـم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتـی کـه 
اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل 
را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صدور سـند مالکیت مـی نماید و صدورسـند مالکیت مانـع از مراجعه 
متضـرر بـه دادگاه نیسـت. تاریخ انتشـار نوبت اول : 13۹۹/07/07  تاریخ انتشـار نوبـت دوم :13۹۹/07/۲3

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي اراضـي و 
سـاختمانهاي فاقـد سـند رسـمي نظـر بـه دسـتور مـواد1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و 
13۹۹۶030۶01۴0005۲1مـور  رای  برابـر  مصـوب13۹0/0۹/۲0و  رسـمی  سـند  فاقـد  سـاختمانهای 
خ 13۹۹/07/01 موضـوع مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد ثبتـی خـواف تصرفـات مالکانـه و 
بلامعـارض متقاضـی آقـای محمـد باهیئـت رودی فرزندعبدالحکیـم نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب منزل 
بـه مسـاحت 805  متـر مربـع قسـمتی از پـلاک  1188 فرعـی از155اصلـی واقـع در خواف بخش شـش 
تربـت حیدریـه خریـداری مـع الواسـطه  از آقـای عبدالحکیـم باهیئت رودی  مالک رسـمی محـرز گردیده 
اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعیین تکلیـف و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطه ایـن آگهـی دردو نوبت 
بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامه محلی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـرودر روسـتاها رای هیات الصاق 
تادرصورتیکه  اشـخاص ذینفع به آرای اعلام شـده اعتراض داشـته باشـند بایدازتاریخ انتشـار اولین آگهی 
ودرروسـتاهاازتاریخ الصـاق درمحـل تادومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محـل و قـوع ملـک تسـلیم 
ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظـرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض مبـادرت به تقدیم دادخواسـت به 
دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهد کـه دراین 
صـورت اقدامـات ثبـت موکـول بـه ارائـه حکـم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتـی کـه اعتـراض درمهلـت 
قانونـی واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهـی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل را ارائه نکنـد اداره 
ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیت مـی نماید و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعه متضرر بـه دادگاه 

نیسـت. تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 13۹۹/07/07  تاریـخ انتشـار نوبـت دوم :13۹۹/07/۲3
امیرجعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي اراضـي و 
سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي نظر به دسـتور مواد1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصوب13۹0/0۹/۲0و برابـر رای13۹۹۶030۶01۴0005۲5مـورخ 13۹۹/07/01موضوع 
مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد ثبتـی خـواف تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی خانـم  
سـیمین بـی بضاعـت  فرزند عبدالحمیدنسـبت به ششـدانگ یکباب  منـزل به مسـاحت1۶۶.50  متر مربع  
قسـمتی  از پـلاک 130۲فرعـی از 155 اصلـی واقـع در خـواف بخش شـش تربـت حیدریه  خریـداری مع 
الواسـطه از محمدسـلطان تدیـن  مالـک رسـمی محـرز گردیـده اسـت لـذا به موجب مـاده 3قانـون تعیین 
تکلیـف و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـرودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع به آرای 
اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریخ انتشـار اولیـن آگهـی ودرروسـتاهاازتاریخ الصـاق درمحل 
تادومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محـل و قـوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظرف 
یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و 
گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهـد کـه درایـن صـورت اقدامات ثبـت موکول 
بـه ارائـه حکـم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتـی کـه اعتـراض درمهلـت قانونی واصـل نگرددیـا معترض 
،گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند 

مالکیـت مـی نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضـرر به دادگاه نیسـت.
تاریخ انتشار نوبت اول : 13۹۹/07/07 تاریخ انتشار نوبت دوم :13۹۹/07/۲3

امیرجعفری -  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي اراضـي و 
سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي نظر به دسـتور مـواد 1و3قانون تعیین تکلیـف وضعیت اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب13۹0/0۹/۲0و برابـر رای13۹۹۶030۶01۴000515  مـورخ 13۹۹/07/01 موضوع 
مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفـات مالکانه و بلامعـارض متقاضـی  خانم نصری 
خواجـه احـراری رودی فرزندحسـین نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب منـزل بـه مسـاحت 183.50  متـر مربـع 
قسـمتی از پـلاک   ۴70 فرعـی از 155 اصلـی واقـع در خواف بخش شـش تربت حیدریه خریـداری  از محل 
مالکیـت مشـاعی متقاضـی مالـک رسـمی محـرز گردیده اسـت لـذا به موجـب ماده 3قانـون تعییـن تکلیف و 
مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه این آگهـی دردو نوبت به فاصلـه 15روز از طریـق روزنامه محلی و کثیرالانتشـار 
در شهرهامنتشـرودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکه  اشـخاص ذینفع به آرای اعلام شـده اعتراض 
داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولین آگهـی ودرروسـتاهاازتاریخ الصاق درمحـل تادوماه اعتـراض خودرا به 
اداره ثبـت محـل و قـوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ نمایند معتـرض بایدظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت 
محـل تحویـل دهـد کـه درایـن صورت اقدامـات ثبت موکـول به ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی 
کـه اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیا معتـرض ،گواهی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل 
را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت می نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعه 
متضـرر بـه دادگاه نیسـت. تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 13۹۹/07/07  تاریخ انتشـار نوبـت دوم :13۹۹/07/۲3

امیرجعفری -  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي اراضـي و 
سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي نظر به دسـتور مـواد 1و3قانون تعیین تکلیـف وضعیت اراضی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی مصـوب13۹0/0۹/۲0و برابـر رای 13۹۹۶030۶01۴0005۲3 مورخ13۹۹/07/01موضـوع 
مـاده یـک قانـون مذکور مسـتقردر واحـد ثبتی خـواف تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضی خانـم صفیه 
زبردسـت رودی فرزندعبدالحمیـد نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب منـزل به مسـاحت 30۹ متر مربع قسـمتی از 
پـلاک 1307 فرعـی از 155 اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربـت حیدریـه خریـداری مـع الواسـطه از 
بانـو خانـم تیمـوری مالـک رسـمی محـرز گردیـده اسـت لذا بـه موجب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و ماده 
13آئیـن نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت به فاصلـه 15روز از طریـق روزنامه محلـی و کثیرالانتشـار در 
شهرهامنتشـرودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعلام شـده اعتراض 
داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولین آگهـی ودرروسـتاهاازتاریخ الصاق درمحـل تادوماه اعتـراض خودرا به 
اداره ثبـت محـل و قـوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ نمایند معتـرض بایدظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت 
محـل تحویـل دهـد کـه درایـن صورت اقدامـات ثبت موکـول به ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی 
کـه اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیا معتـرض ،گواهی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل 
را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت می نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعه 

متضـرر بـه دادگاه نیسـت.
تاریخ انتشار نوبت اول : 13۹۹/07/07  تاریخ انتشار نوبت دوم :13۹۹/07/۲3

امیرجعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي اراضـي و 
سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي نظر به دسـتور مـواد 1و3قانون تعیین تکلیـف وضعیت اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب13۹0/0۹/۲0و برابـر رای  13۹۹۶030۶01۴00053۹ مـورخ 13۹۹/07/01موضوع 
مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد ثبتـی خـواف تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقـای 
عبدالستارمسـلط رودی فرزندغلامحسـن نسـبت بـه سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه 
مسـاحت 70۴.۹۴ متـر مربـع قسـمتی از پـلاک 13۴ فرعـی از 157 اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش 
تربـت حیدریـه خریـداری تمامـت باقیمانـده مالکیت های اسـماعیل راحـت  و تمامت سـهم الارث کلیه ورثه 
غلامحسـن مسـلط و نیـز قسـمتی از سـهم الارث کلیه ورثه غـلام محمد مسـلط مالکین ثبتی رسـمی محرز 
گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه این آگهـی دردو 
نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه محلـی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـرودر روسـتاها رای هیـات 
الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعلام شـده اعتراض داشـته باشـند بایدازتاریخ انتشـار اولین 
آگهـی ودرروسـتاهاازتاریخ الصـاق درمحـل تادومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محل و قوع ملک تسـلیم 
ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظـرف یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض مبـادرت بـه تقدیم دادخواسـت به 
دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهـد کـه درایـن 
صـورت اقدامـات ثبـت موکـول بـه ارائه حکـم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی که اعتـراض درمهلـت قانونی 
واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت 
مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیت مـی نماید و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعه متضـرر به دادگاه نیسـت. 

تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 13۹۹/07/07  تاریـخ انتشـار نوبـت دوم :13۹۹/07/۲3
امیرجعفری-  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي اراضـي و 
سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي نظر به دسـتور مـواد 1و3قانون تعیین تکلیـف وضعیت اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب13۹0/0۹/۲0و برابـر رای  13۹۹۶030۶01۴000533 مـورخ 13۹۹/07/01موضوع 
مـاده یـک قانـون مذکور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفـات مالکانه و بلامعـارض متقاضی خانـم منصوره 
معتبـر   فرزنـد عبدالرحمـان نسـبت بـه ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت8۲متر مربع قسـمتی ازپلاک 
1133   فرعـی از 155 اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربـت حیدریـه خریـداری مـع الواسـطه از آقای 
حسـین سـرخوش رودی مالـک رسـمی محـرز گردیـده اسـت لـذا بـه موجب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیف و 
مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه این آگهـی دردو نوبت به فاصلـه 15روز از طریـق روزنامه محلی و کثیرالانتشـار 
در شهرهامنتشـرودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکه  اشـخاص ذینفع به آرای اعلام شـده اعتراض 
داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولین آگهـی ودرروسـتاهاازتاریخ الصاق درمحـل تادوماه اعتـراض خودرا به 
اداره ثبـت محـل و قـوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ نمایند معتـرض بایدظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت 
محـل تحویـل دهـد کـه درایـن صورت اقدامـات ثبت موکـول به ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی 
کـه اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیا معتـرض ،گواهی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل 
را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت می نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعه 
متضـرر بـه دادگاه نیسـت.  تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 13۹۹/07/07  تاریخ انتشـار نوبـت دوم :13۹۹/07/۲3

امیرجعفری-  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي اراضـي و 
سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي نظر به دسـتور مـواد1و 3قانون تعیین تکلیـف وضعیت اراضی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی مصـوب13۹0/0۹/۲0و برابـر رای 13۹۹۶030۶01۴000508 مورخ13۹۹/0۶/31موضـوع 
مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد ثبتـی خـواف تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضی آقـای امید 
مسـلط رودی فرزندعبدالغفـور نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب مغـازه بـه مسـاحت ۴8.۶0 متـر مربـع  قسـمتی 
ازپـلاک 153 فرعـی از۴85 اصلـی واقـع در خواف بخش شـش تربت حیدریـه خریداری مع الواسـطه از خانم 
گلثـوم بدافـی رودی   مالـک رسـمی محـرز گردیده اسـت لـذا به موجب مـاده 3قانـون تعیین تکلیـف و ماده 
13آئیـن نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت به فاصلـه 15روز از طریـق روزنامه محلـی و کثیرالانتشـار در 
شهرهامنتشـرودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعلام شـده اعتراض 
داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولین آگهـی ودرروسـتاهاازتاریخ الصاق درمحـل تادوماه اعتـراض خودرا به 
اداره ثبـت محـل و قـوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ نمایند معتـرض بایدظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت 
محـل تحویـل دهـد کـه درایـن صورت اقدامـات ثبت موکـول به ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی 
کـه اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیا معتـرض ،گواهی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل 
را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت می نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعه 

متضـرر بـه دادگاه نیسـت.
تاریخ انتشار نوبت اول : 13۹۹/07/07  تاریخ انتشار نوبت دوم :13۹۹/07/۲3

امیرجعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي اراضـي و 
سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي نظر به دسـتور مـواد 1و3قانون تعیین تکلیـف وضعیت اراضی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی مصـوب13۹0/0۹/۲0و برابـر رای 13۹۹۶030۶01۴000517  مورخ13۹۹/07/01موضوع 
مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفـات مالکانه و بلامعـارض متقاضـی  خانم نصری 
خواجـه احـراری رودی فرزندحسـین نسـبت بـه ششـدانگ یکباب منـزل به مسـاحت1۹۴  متر مربع قسـمتی 
از پـلاک ۴70 فرعـی از 155 اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربت حیدریـه خریداری  از محـل مالکیت 
مشـاعی متقاضـی مالـک رسـمی محـرز گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و ماده 
13آئیـن نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت به فاصلـه 15روز از طریـق روزنامه محلـی و کثیرالانتشـار در 
شهرهامنتشـرودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعلام شـده اعتراض 
داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولین آگهـی ودرروسـتاهاازتاریخ الصاق درمحـل تادوماه اعتـراض خودرا به 
اداره ثبـت محـل و قـوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ نمایند معتـرض بایدظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت 
محـل تحویـل دهـد کـه درایـن صورت اقدامـات ثبت موکـول به ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی 
کـه اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیا معتـرض ،گواهی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل 
را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت می نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعه 

متضـرر بـه دادگاه نیسـت.
تاریخ انتشار نوبت اول : 13۹۹/07/07  تاریخ انتشار نوبت دوم :13۹۹/07/۲3

امیرجعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
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نماینده مجلس: دلیل افزایش سرطان در خانم ها کاهش باروری 
است

روزنامه آرمان ملی نوشــت:فاطمه محمدبیگی نامی آشناســت، نماینده 
مجلســی که اظهاراتش حاشیه ســاز اســت و ابایی از واکنش ها ندارد. 
محمدبیگــی پس از ورود به مجلــس یازدهم، با ده هــزار دنبال کننده 
اینســتاگرامی و نزدیک به ۶ هزار دنبال کننده در توئیتر، حضورش را به 
شــکلی قوی در فضای  مجازی شروع کرده اســت.او در این چند ماه با 
اظهارنظر هایی خاص، به تدریج توجه رسانه ها و کاربران فضای  مجازی را 
هم به ســوی خود برگردانده است تا از دیگر نظر های او هم مطلع شوند.

او دلیل افزایش سرطان خانم ها را کاهش باروری آنان دانسته و از برنامه 
پنتاگون برای واردات جمعیت از هند و بنگلادش به ایران حرف زده است؛ 
حرف هایی که تا حدی اصل مساله کاهش رشد جمعیت را به محاق برده 

است و به عنوان یک سوژه بامزه در رسانه ها دست به دست می شود.
 

اصابت موشک جنگ قره باغ به ۱۲0 کیلومتری تبریز 
عصر سه شــنبه یک فروند خمپاره به زمین های زراعی اطراف روستای 
آغللــی هریس کــه در 1۲0 کیلومتــری تبریز قــرار دارد، برخورد کرد. 

خوشبختانه این خمپاره عمل نکرد و خسارتی درپی نداشت.
 

باهنر: ناطق نوری برای نامزدی ۱۴00 قانع نشد
محمدرضا باهنر در گفت وگویی در پاســخ به این سوال که »در هر دوره 
از انتخابات، شاهدیم برخی از کنشگران در هر دو جریان سیاسی خواهان 
حضور ناطق نوری در انتخابات هستند، به نظر شما این احتمال می رود در 
این دوره، او از حاشیه وارد متن عرصه سیاسی شود و حتی اگر نامزد نشد 
محوریت ســازوکار اعتدال گرایان را بپذیرد؟« گفت: خیلی بعید بدانم. ما 
جلساتی با آقای ناطق تحت عنوان جلسات هیئت رئیسه مجالس چهارم 
و پنجم داریم و اخیراً هم این جلســه برگزار شــده بود، ما تلاش کردیم 
که او فعال شــود اما قاطعانه می گوید احساس تکلیف نمی کنم به همین 
جهت در حوزه علمیه خود مشغول به فعالیت است و اراده ای برای ورود به 
فعالیت های سیاســی ندارد از این رو تمایلی برای نقش آفرینی در صحنه 
سیاســی چه به عنوان یک کاندیدای انتخابات و چه به عنوان کارگردان 

صحنه سیاسی ندارد.

واکنش ربیعی به نامه بودجه ای قالیباف به روحانی
علی ربیعی درباره نامه قالیباف به روحانی درباره اصلاح ساختار بودجه نیز 
گفت: نامه آقای قالیباف درباره اصلاح ســاختار بودجه تا ساعت 11 صبح 
امروز به دفتر رئیس جمهور نرسیده است. اینکه قبل رسیدن نامه به دفتر، 
در رسانه ها مطرح می شــود نمی دانم برای چیست. شاید نامه بیایید و ما 

هم پاسخ بدهیم و اصلا نیاز نباشد که ذهن افکار عمومی را درگیر کرد.

دستور رئیس قوه قضائیه برای برخورد با متخلفین گرداندن اراذل 
و اوباش

علی نادری، مدیرکل روابط عمومی قوه قضائیه در توئیتی نوشت: آنچنان 
که کســب اطلاع کردم در ماجرای اوباش گردانی اخیر، آیت الله رئیسی 
از همان لحظات اولیه اطلاع، به دادســتان تهران دستور داد در خصوص 
مصادیــق تعدی از قانون و نقض حقوق شــهروندی، با متخلفین اعم از 
بازپرس و یا مامورین برخورد شــود. او در توئیت دیگری نوشــت: رئیس 
قــوه قضاییه ضمن تاکید بر برخورد قاطع و بی امــان با اراذل و اوباش، 
حکم به تشهیر را صرفا در صلاحیت دادگاه و آنهم در چارچوب قوانین و 
مقرارت می داند که تعرض به متهم ولو اوباش را قطعا از مصادیق تشهیر 

مجاز نمی داند.

پدرِ دانش آموز ۱۱ ساله بوشهری:
 مدرسه گوشی یا تبلتی به ما نداد

ســید عادل، پدر کودک دیری که خودکشــی کــرده می گوید: »محمد 
تکلیف های مدرســه اش را با همان گوشی انجام می داد که خودم برایش 
خریده بودم اما مدتی پیش خراب شــد. یک گوشــی جدید می خواست. 
می گفت نمی تواند تکالیفش را انجام دهد و از من گوشــی خواست. قول 
دادم در اولین فرصت آن را برایش بخرم. مدرسه هم اعلام کرده بود که به 
دانش آموزان تبلت می دهیم ولی ما هیچ گوشی و تبلتی از مدرسه دریافت 
نکردیم. اگر چه محمد هر روز درخواست خرید گوشی نو و تبلت داشت اما 

هنوز نمی دانیم انگیزه محمد از خودکشی چه بوده است.«

واکنش ساترا به خبر مجوز نگرفتن برنامه جدید عادل 
فردوسی پور

علی سعد سرپرست معاونت کاربران و تنظیم گری اجتماعی ساترا در این 
باره در توییتر نوشــت: »درباره خبری که روز گذشــته یک رسانه خبری 
منتشــر کرده بود چند نکته را برای ایجاد شــفافیت عــرض می کنم: 
1.رویکرد ســاترا حمایت از رسانه های صوت و تصویر ایرانی و محتوای 
بومی بر روی آنهاســت. تعداد 150 مجوز صادره دردو سال اخیر، موجب 
شــده طیف متنوعی از رسانه ها به طور قانونی مشغول به فعالیت باشند. 
۲.در اولین جلسه شورای موافقت کلی انتشار که ۹ مهر برگزار شد، به هر 
سه درخواست برنامه های ارائه شده از سوی رسانه های صوت و تصویر، 
پروانه انتشار اعطا شد. مجوز به برنامه های همرفیق، واسخندیش و دیرین 
دیرین که پیش بینی می شــود اقبال مخاطبان را به خود جلب کنند، در 
این جلســه تصمیم گیری شد. 3. شرط طرح برنامه ها در شورای موافقت 
کلی انتشــار، عدم وجود موانع حقوقی، قضایی و امنیتی است که در مورد 
برنامه ۹۹ که به درخواســت فیلیمو و کافه بازار مطرح شده بود، به دلیل 

عدم دریافت مکتوب استعلام مراجع مسئول، عملا موضوع قابل طرح و 
بررسی توسط شورای مذکور نبود. ۴. حیطه مسولیتی ساترا فقط تصمیمات 
رسانه ای است. لذا در صورت وجود ملاحظات استعلامی، دعاوی حقوقی 
و یا پرونده های قضایی، ساترا امکان بررسی تقاضاهای رسیده را نخواهد 
داشت. 5. اصل پایه ای حرکت ساترا، حمایت از رسانه ها و محتوای داخلی 
در کنار شفافیت و قاعده مندی تصمیمات است. ساترا در حیطه مسولیتی 

خود، به اعلان شفاف دلایل تصمیمات، متعهد است.«

انتقاد تند مسیح مهاجری از امام جمعه تهران
مهاجری نوشــت: از یک روحانی صاحب تریبون نقل شده که اخیراً گفته 
است: »علت پیدایش کرونا گناهان مردم است و همین کروناست که مانع 
توفیق رفتن به زیارت اربعین شــده است.«این، عادت بسیار زشتی است 
که اجازه نمی دهند دیواری از دیوار مردم کوتاه تر پیدا  شــود، هر مسئول و 
مدیری ناتوانی و ناکارآمدی خود را به گردن مردم می اندازد. کرونا را نتیجه 
گنــاه مردم می دانند، موج دوم کرونا را به گردن بی توجهی مردم به خانه 
ماندن می اندازند، موج ســوم را به گردن ماسک می اندازند و در این میان 
کوتاهی های خودشــان را که درباره سفرها، تجمعات، وضعیت نابسامان 
سفرهای هوائی، قطارها، مترو، اتوبوس ها، پاساژها، پارک ها، تورها هرگز 
تصمیمی نمی گیرند و نظارت ها بر اجرای شــیوه نامه های تصویب شــده 
خودشــان در حد صفر است، به روی مبارک نمی آورند! مشکلات زندگی 
و بی توفیقی در سفر زیارتی اربعین را به گردن کرونا می اندازند و کرونا را 
هم به پای مردم می نویســند تا نالایقی و عملکردهای نادرست خودشان 

را توجیه کنند!

کنایه معنادار حسام الدین آشنا به قالیباف
حسام الدین آشــنا، در توئیتی در واکنش به سفرهای محمدباقر قالیباف، 
رئیس مجلس شورای اسلامی، واکنش نشان داد و نوشت: تقلید از ترامپ 

نشانه شجاعت نیست.
 

احتمال ریزش شدید قیمت خودروها
سعید موتمنی، رییس اتحادیه نمایشگاه داران خودروی پایتخت:اکنون به 
هیچ عنوان خرید خودرو عاقلانه نیست و به خریداران توصیه می شود فکر 
خرید را از ســر خود بیرون کنند.بازار قفل بوده و رکود کامل بر آن حاکم 
اســت، آنچه از قیمت ها شنیده می شود فقط روی کاغذ است و مشتریان 
نیز فقط قیمت می پرسند.قیمت خودروهای داخلی فقط در فضای مجازی 
داغ اســت و قیمت خارجی ها نیز به طور مشابه فقط روی کاغذ و بسیار 
بالا از ســوی فروشندگان بیان می شود.بازار خودرو، شرایط طبیعی ندارد، 
پیش بینــی  می کنم در هفته های آینده با ریزش شــدید قیمت خودروها 
مواجه خواهیم شد./ایرنا  منبع تابناک

نماینده مجلس: دلیل افزایش سرطان در خانم ها کاهش باروری است/ انتقاد تند مسیح مهاجری از امام جمعه تهران
/ باهنر: ناطق نوری برای نامزدی ۱۴۰۰ قانع نشد/ احتمال ریزش شدید قیمت خودروها

واقعیت های امروز از ارزهای دیجیتالی

شیادی با ارزهای توخالی
امنیت بلاکچیــن، رمز یکبار مصرف گوگل یا تراکنش »همتابه 
همتا« توجیهاتی هستند که شــرکت   های خیالی فعال درحوزه 
بیت کویین برای جذب سرمایه  های افراد به آن متوسل می شوند 
تا در دنیای مجازی و غیر واقعی که رقم زده اند بیشترین بهره و 
ســود را از آن خود کنند. ضمن اینکه  یکی از مهمترین شرکای 
این مجموعه کلاهبردار فرد شــیادی به نام »ش- الف« است 
که در حال حاضر ســاکن آمریکا بوده و هم اکنون تعداد زیادی 
از مالباختگان  توسط وکلایشان در سراسر دنیا با انجام اقدامات 

قانونی در پی به دام انداختن این شخص کلاهبردار هستند.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شفافیت چنین شرکت  هایی به 
تبعیت از شیوه یارگیری گلوله برفی سعی می کنند سرمایه  های 
جدید را جذب کنند، زیرا حیات آنها بستگی به ورود سرمایه  های 

جدید دارد. اما واقعیت این توجیهات چیست؟
1- کمپانی به دنبال درآمد چند میلیاردی نیست؟دنبال چیست؟

فرمودید که کمپانی دنبال این اســت که ایــن ارز را تبدیل به 
یک کوین مســتقل بکند و با قدرت رشــد کند تا بتواند قیمت 
ارز را به چیزی مثل بیت  کوین برســاند. اســم ایــن اگر درآمد 
میلیاردی و بی اساس و موج ســواری نیست پس چیست؟ و به 
پول و سرمایه گذاری ما راضی نیست پس چرا شما این قدر تلاش 

می کنید که اقبالی را به آن بدهید؟
۲- کمپانی با امنیت بلاکچین هست یعنی چه؟

عوام فریبی هم اگر می کنید، لطفا اندکی مطالعه تان را بیشتر کنید 
تا بتوانیــد کار را بهتر توجیه کنید. لطفا بلاکچین را ابتدا تعریف 
کنید، ســپس بفرمایید با امنیت بلاکچین هست!در سیستم های 
مالی برای انجام یک تراکنش مالی از یک واســطه نظیر بانک 
اســتفاده می کنند، امــا بلاکچین این امکان را بــه خریداران و 
فروشندگان پول مجازی می دهد که به صورت مستقیم با هم در 
ارتباط باشند و نیاز به یک شخص ثالث به عنوان واسطه از بین 
برود. این شــکل از تراکنش را »همتابه همتا«می نامند، اما هیچ 
کجا بلاکچین با امنیت و بی امنیت نداریم، بلکه یک متد پیش رو 

داریم که خود نیازمند تعریف چندلایه ی امنیتی است!
3- گوگل شــما را تایید کرده اســت؟ بر اساس کدام گواهینامه 

معتبر از گوگل معتبر شده اید؟
رمز یکبــار مصرف گوگل را هر کســی می تواند برای پســت 
الکترونیک خود فعال کند و این امکانی رایگان از کمپانی گوگل 
اســت که در کمتر از ســه دقیقه نیز ایجاد می شود. پس لطفا از 
کمبود اطلاعات مردم کلاهبرداری نکنید و به جای این مسائل به 
دنبال تجارتی منطقی و واقعی باشید. راستی تا یادم نرفته عرض 
کنم که بسیاری ازسایت های ایرانی برای اعضای خودشان از رمز 
یکبار مصرف گوگل اســتفاده می کنند و نرم افزاری ساده و قابل 
دانلود درگوگل، اپ اســتور و.. به نام Authenticatorوجود دارد 
که در اختیار داشــتن آن ابداً به منزله ی تایید و حمایت گوگل از 

کاربران و بهره گیران آن نیست!
۴- اگــر مردم به روزنامه ها و اخبار رســانه ها گوش ندهند باید 
به شــما که نه پایه ای دارید و نه اساس گوش دهند؟یک رسانه 
معتبرتر اســت یا شما؟ رسانه دست کم از یک وزارت خانه رسمی 

مجوز دارد و قابل استعلام از یک صد جای مختلف هست.
 AITRADES و پوچ کوین AITRADES.com در مورد شرکت
این گروه کلاهبردار باتوجه به نیاز های عمومی مردم دســت به 
طراحی داســتان های جذاب و وسوســه انگیز زده اند تا به این 
وســیله جذب ســرمایه کنند و به مقاصد خود دســت یابند. با 
توجه به تکنیک گلوله برفی حیات آنها بســتگی به ورود سرمایه 
ای جدید اســت و اگر ورودی جدید نداشــته باشند امکان ادامه 
حیات و پرداخت به ســرمایه گذران قبلی  را ندارند و این سیستم 

کلاهبرداری از هم پاشیده خواهدشد.
5- اینکه ایران تحریم هســت درسته ، اما اگر تحریم نبود شما 
چطور می توانســتید دروغ پردازی کرده و به واسطه  عدم ارتباط 
با خارج، عوام فریبی کنیــد؟ هیچ ارز دیجیتالی تا این لحظه در 
کشور به رسمیت شناخته نشده اما ممنوع هم نیست مگر اساسا 

کلاهبرداری و جعلی باشند.
ســوئیس کَش، گالف، پنتاگون و پارادایس هم سود می دادند، اما 
چه تعداد انسان را بیچاره کردند؟ بازاریابی شبکه ای چه بلایی سر 
مردم آورد؟ شــما کاری بدتر از  آنها می کنید و با توجه به اعلام 
قبلی  که تمامی  وجوه دریافتــی از هموطنان گرامی  به خارج از 
کشور مخصوصا به ترکیه و قطر ارسال می شود و در این شرایط 
باعث اخلال در نظام اقتصادی کشــور  می شــود  این شــگرد 
شرکت های کلاه برداری است که در صورت بروز هرگونه مشکل 
با متواری شدن مالکان اصلی  ، مال باختگان دسترسی  به اموال 

آنان نداشته باشند.
با توجه به هوشمندی و دقت بالای مراکز قضایی  و امنیتی کشور 
برای برخورد و جلوگیری از فعالیت اینگونه شرکت های سازمان 
یافته، در ریشه کن کردن اینگونه فعلیتها ، عوامل اصلی به زودی 

دستگیر خواهند شد .
با توفیق به اطلاع رسانی وآگاه سازی مردم فهیم ایران امیدواریم 
بستری فراهم شود تا ریشه فساد و کلاهبرداری این گونه شرکت 

ها از کشور عزیزمان برچیده شود.


